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Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 7 Nisan 2022 tarihinde yapılan Seçimli Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim ve 
Denetim Kurulumuz, ihracatın artırılması amacıyla sektörleri-
mizin ihtiyaçlarını, güçlü yönlerini ve ileriye dönük hedeflerini 
belirleyerek yola çıkmış, bu yolda siz değerli üyelerimizin öneri, 
katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçek-
leştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze 
yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır. 

Bilindiği üzere Birliğimiz bünyesinde 3 farklı sektörü barındır-
maktadır. Çimento, cam, seramik ve toprak ürünleri olmak 
üzere 3 ana sektörümüz de dünya üretim ve ihracat sıralama-
sında üst sıralarda yer alarak bizleri gururlandırmaktadır. Birlik 
olarak farklı sektörlerin bir arada temsili bizlere güç kattığı gibi 
önemli misyonlar da yüklemektedir. Bu bilinçle, üyelerimizin 
uluslararası ticarete entegre olabilmeleri için ihtiyaç duyduk-
ları desteğe ulaşabilmeleri amacıyla tüm gayretimizle çalışma-
ya devam etmekteyiz. 

2022 yılında, bir önceki yıla göre seramik sektörü ihracatı 
%15, çimento ihracatı %24 ve cam ihracatı %24 artış göster-
miştir. Birliğimiz ihracatı 2022 yılında hedeflerimiz doğrultu-
sunda değer bazında %17,3 artarak 5,6 milyar dolara çıkmıştır. 
İhracatımız artış kaydederken kaliteli, uluslararası standartla-
ra uygun, çevreye duyarlı üretimden taviz verilmemiştir. Hedef 
pazarlarımızda payımız artış göstermiş, yeni pazarlara açılım 
sağlanmıştır. 

Aylık toplantılarımızı kesintisiz bir şekilde gerçekleştirmiş 
ve bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda yıl boyun-
ca sektörlerimizi tanıtım faaliyetleri, yurtdışı fuar katılımla-
rı, uluslararası konferanslara iştirak, ticaret ve alım heyetleri 
ile uluslararası arenalarda temsil etmiş bulunmaktayız. Yurt 
içinde gerçekleştirdiğimiz faaliyet ve toplantılar ile iletişimi-
mizi kuvvetlendirmeye devam ettik ve sektör temsilcilerimi-
zin katkı ve görüşlerini bu faaliyetler aracılığı ile kendilerinden 
dinledik. Üyelerimizin, sektörlerimizde ve dünyada yaşanan ge-
lişmeler ile hedef pazarların güncel pozisyonları hakkında bil-
gi sahibi olabilmelerini sağlamak amacıyla bütünsel bir yakla-
şımla makro pazar araştırmaları gerçekleştirdik ve bu raporları 
üyelerimizle paylaşmaktayız. Bununla birlikte sektörlerimiz için 
faydalı olacağına inandığımız uluslararası sektörel raporları da 
temin ederek üyelerimizin bilgisine sunmaktayız. Yaşadığımız 
çeşitli sorunları ilgili kurumlara iletmekte ve bu konuları bü-
yük bir dikkatle yakından takip etmekteyiz. Öte yandan kurum-
sallaşma çalışmalarımıza da hız vererek Türk markası imajının 
yükselmesi için üzerimize düşen görevleri yerine getirmeye 
devam ediyoruz. 

Her yıl yayınladığımız ve bu defa 2022 yılı faaliyetlerimizin bir 
özetini bulabileceğiniz bu raporda yapmış olduğumuz çalışma-
lar kısaca bilgilerinize sunulmaya çalışılmıştır. Tüm üyelerimize 
gösterdiği güven, Yönetim ve Denetim Kurulumuza sağladıkla-
rı iş birliği ve çalışma, Genel Sekreterliğimiz çalışanlarına gay-
retleri için teşekkürlerimi sunarım. Tüm sektör temsilcilerimizi 
böyle zorlu bir dönemde ülkemizin üretim ve ihracatına yaptı-
ğı değerli katkılardan dolayı Çimento, Cam, Seramik ve Toprak 
Ürünleri İhracatçılar Birliği ve şahsım adına tebrik eder, başarı-
larınızın devamını dilerim. 
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Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği Genel İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %78 artmıştır.  

Çimento Sektörü
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %154 artmıştır.

Cam Sektörü
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %63 artmıştır. 

Seramik Sektör
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %65 artmıştır. 

Beyaz Çimento
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %22 artmıştır.

Düzcam
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %105 artmıştır. 
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Seramik Kaplama Malzemeleri
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %65 artmıştır. 

Gri Çimento
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %268 artmıştır.

Cam Ev Eşyası
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %17 artmıştır. 

Seramik Sağlık Gereçleri
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %31 artmıştır. 

Klinker
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %89 artmıştır.

Cam Ambalaj
İhracatı 

Son 5 yılda 
ihracatımız %186 artmıştır. 
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İHRACAT RAKAMLARI

Seramik Sektöründe En Çok İhracat Yapılan Ülkeler 2022 (Milyon $)

Çimento Sektöründe En Çok İhracat Yapılan Ülkeler 2022 (Milyon $)

ALMANYA
239

ABD
211

İNGİLTERE
155

İSRAİL
138

FRANSA
109

BELÇİKA
66

IRAK
53

ROMANYA
53

KANADA
48

İTALYA
46

BULGARİSTAN
32

KANADA
38

İTALYA
37

BELÇİKA
35

GANA
35

İSPANYA
33

SURİYE
78

FİLDİŞİ
SAHİLİ

58

İSRAİL
180

ABD
590
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Cam  Sektöründe En Çok İhracat Yapılan Ülkeler 2022 (Milyon $)

İTALYA
135

İSRAİL
117

ALMANYA
81

ABD
76İNGİLTERE

72

IRAK
52

İSPANYA
47

FRANSA
43

ROMANYA
39

BULGARİSTAN
37
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SERAMİK
SEKTÖRÜ 

FAALİYETLERİ



1. ÜST DÜZEY RESMİ TEMASLAR

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Bosna Hersek, Sırbistan ve Hırvatistan’a gerçekleştirece-
ği resmi ziyaretler kapsamında, DEİK ve söz konusu ülke-
lerde bulunan muhatap kuruluşlarımız iş birlikleri ile 6, 7 
ve 8 Eylül 2022 tarihleri arasında Saraybosna, Belgrad ve 
Zagreb’de İş Forumları düzenlenmiş, söz konusu organi-
zasyona Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılmıştır. 

Coğrafi konumu nedeniyle Türk iş insanları için Avrupa’ya 
açılan kapısı olan Balkanlar, kalifiye iş gücü, iş dostu yatırım 
ortamı ve yatırımcılara sağladığı vergisel ve finansal teşvik-
ler ile yatırımcılar için cazip bir pazar haline gelmiştir. Bu 
kapsamda, yapılan ziyaretler ile ekonomik bağların güçlen-
dirilmesi yönünde önemli adımlar atılmıştır.

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZLA DEİK HEYETİ KAPSAMINDA 
BALKAN İŞ DÜNYASI İLE BİR ARAYA GELİNDİ
(6-8 Eylül 2022 – Saraybosna / Belgrad / Zagreb)
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• 3 Ocak 2022 tarihinde İstanbul’da Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ve Ticaret Bakanımız 
Mehmet Muş’un katılımlarıyla gerçekleşen 2021 Yılı Dış 
Ticaret Rakamları Basın Açıklaması’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz ve dönemin Yönetim Kurulu üye-
si Göksen Yedigüller katılmıştır. 

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. 
Şahap Kavcıoğlu’nun katılımlarıyla 5 Ocak 2022 tarihin-
de gerçekleşen TİM tarafından düzenlenen Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez başkanlığında 23 
Ocak 2022 tarihinde düzenlenen “Enerji” Toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 12 Şubat 2022 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Dr. 
Nureddin Nebati’nin katılımıyla Türkiye Ekonomi Modeli 
Yeni Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım Toplantısı 
düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
ile iş dünyasının, STK’ların ve piyasa paydaşlarının tem-
silcileri İstanbul Kongre Merkezi’nde bir araya gelmiştir. 

• 24 Mart 2022 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati’nin katılımı ile Sakarya’da gerçekleşen Gelir 
İdaresi Başkanlığı ve Vergi Denetim Kurulu Planlama 
ve Değerlendirme Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.
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• 4 Nisan 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığı’nda gerçekle-
şen İhracat Rakamları Basın Açıklaması akabinde Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş tarafından TİM Sektörler Konseyi 
Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’e 
2018-2022 döneminde Türkiye’nin İhracatla Kalkınma 
Hamlesine ve sektöre sağladığı katkılardan dolayı başarı 
plaketi takdim edilmiştir. 

• 12 Nisan 2022 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz T.C. Merkez Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşen online toplantıya katılım göstermiştir. 

• 14 Nisan 2022 tarihinde Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. 
Vahit Kirişçi’ye gerçekleştirilen ziyarete Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 15 Haziran 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın katılımıyla İstanbul Dolmabahçe’de 
düzenlenen sektörel değerlendirme toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 13 Temmuz 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın ev sahipliğinde Türkiye-Birleşik 
Arap Emirlikleri Yatırım Çalıştayı düzenlenmiştir. 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde dü-
zenlenen toplantıya BAE Dış Ticaretten Sorumlu Devlet 
Bakanı Dr. Thani Al Zeyoudi, BAE Halk Eğitimi ve İleri 
Teknolojiden Sorumlu Devlet Bakanı Sarah Al Amiri, 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Dr. 
Ali Taha Koç ile bakan yardımcıları Hasan Büyükdede, 
Mehmet Fatih Kacır ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir. Çalıştayda iki ülke arasın-
daki ilişkiler ve iş birliği olanakları ele alınmıştır.

• Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’un teşrifleriyle düzenle-
nen ve 3 Ağustos 2022 tarihinde Konya’da gerçekleşen 
aylık ihracat rakamlarının basın açıklanması toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

1. ÜST DÜZEY RESMİ TEMASLAR
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• Seramik sektöründeki güncel gelişmeleri değerlendir-
mek amacı ile, Ticaret Bakanı Mehmet Muş başkanlığın-
da seramik sektör toplantısı gerçekleştirilmiştir. 25 Ekim 
2022 tarihinde, Ticaret Bakanlığı’nın daveti ile yapılan 
toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, İthalat 
Genel Müdürü Mehmet Azgın ve İhracat Genel Müdür 
Yardımcısı Musa Demir katılım sağlamıştır. 

• Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’un teşrifleriyle 26 Ekim 
2022 tarihinde, İstanbul’da gerçekleşmiş olan TİM 
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım sağlamıştır.  Söz 
konusu toplantıda ihracatçıların sorunları dile getirilmiş, 
ortak bir platformda tartışılarak çözümler üretilmiştir.

• Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati’nin katılı-
mıyla 31 Ekim 2022 tarihinde A Para tarafından düzen-
lenen 2. Finansın Geleceği Zirvesi’ne Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir. Zirvede 
bankacılık sektörünün bugünü ve yarını, büyümede ban-
kacılığın rolü ve geleceği, sermaye piyasalarında dönü-
şüm, sermaye piyasalarının geleceği ve bankacılık dışı fi-
nans konuları üzerinde durulmuştur. 

• Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımıyla 2 Kasım 2022 
tarihinde İstanbul’da gerçekleşen “Dış Ticaret Rakamları 
Basın Açıklaması” toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 8 Kasım 2022 tarihinde Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş 
ile Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci başkanlığında, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı İbrahim Yumaklı, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz’in ve seramik ile kil sektörleri 
temsilcilerinin katılımı ile bir sektör toplantısı gerçekleş-
miştir. 2022 yılı ihracat verileri hakkında yapılan sunum-
dan sonra seramik sektörünün gündemindeki sorunlar 
görüşülmüştür.
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Bologna/İtalya’da gerçekleşen ve her yıl dünya seramik 
sektörünü bir araya getiren Cersaie Fuarı, 26-30 Eylül 2022 
tarihlerinde düzenlenmiştir. 30 Türk firmasının stant ile ka-
tıldığı Cersaie Fuarı’na Birliğimiz 180 adet taksi giydirme ile 
havaalanı bagaj teslim noktasında bulunan dijital ekran ve 
billboard reklamı ile Turkish Ceramics markasının reklam 
faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiştir.

29 Eylül 2022 tarihinde Çimento, Cam, Seramik ve 
Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği ile Türkiye Seramik 
Federasyonu, İtalya Seramik Birliği ile Cersaie Fuarı’nda bir 
araya gelmiştir. Toplantıya İtalya Seramik Birliği Başkanı 
Giovanni Savorani ve Genel Müdür Armando Cafiero, 
ÇCSİB Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Seramik 
Federasyonu Genel Sekreteri Mehmet Mercan, ÇCSİB 
Müdürü Erinç Tarhan ve Uzman Yardımcısı Diler Özdemir 
Su katılmıştır. Yapılan toplantıda dünya enerji maliyetle-
rindeki artışın seramik sektörü üzerine olumsuz etkileri ve 
güncel durum, Avrupa’daki seramik üretimi, Avrupa tara-
fından Türkiye’den karo ithalatına karşı açılan anti-dam-
ping soruşturması, XONE Design yarışması gibi başlıklar 
görüşülmüştür.

CERSAIE FUARI 
(26-30 Eylül 2022 / Bologna)

2. YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI
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13-14 Ekim 2022 tarihlerinde Chicago-McCormick Place’de 
gerçekleşen Chicago Build Expo Fuarı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay ve ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır. 

Fuara Turkish Ceramics, Turkish Cement ve TurkishGlass 
markalarımızla katılım sağlanarak fuarda 3 sektörümüz 
temsil edilmiştir. Seramik, çimento ve cam sektörleri-
nin logolarına, sektör görsellerine, tanıtım filmine ayrı ayrı 
yer verilmiş ve her üç sektörün de katalogları ziyaretçilere 
dağıtılmıştır. 

Standımızı Chicago Başkonsolosu Engin Türesin, Konsolos 
Yardımcısı Nebi Çelik ve Eski Chicago Ticaret Ataşesi Uğur 
Öztürk ziyaret etmiştir. 

Fuarda 100’ün üzerinde stand yer alırken yaklaşık 1.000 kişi 
ziyarette bulunmuştur. 

Ayrıca 12 Ekim 2022 tarihinde, TOBB Chicago Trade Center’a 
bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette Merkez Genel 
Müdürü Atakan Arıca, Genel Müdür Yardımcısı Barlas Bildir 
ve Pazarlama Müdürü Ceren Rodriguez ile görüşülerek fa-
aliyetleri ve merkezin işleyişi, üyelerine sunduğu imkan-
lar hakkında bilgi alınmıştır. Seramikten döküme, gıdadan 
mobilyaya kadar 60 üyesi bulunan Ticaret Merkezi çalışma 
ofisleri ve showroomları heyet tarafından gezilmiştir.

CHICAGO BUILD EXPO FUARI 
(13-14 Ekim 2022 / Chicago)
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Seramik ve yapı sektörünü bir araya getiren Türkiye’nin 
en büyük ihtisas fuarı olan Uluslararası Seramik, Banyo, 
Mutfak Fuarı-UNICERA 7-11 Kasım 2022 tarihlerinde üye 
firmalarımızın da katılımlarıyla İstanbul’da gerçekleşmiş-
tir.  8 Kasım 2022 tarihinde Ticaret Bakanı Mehmet Muş 
ile Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirisci fuarı ziyaret et-
miş, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ile 
birlikte üyelerimizin standlarını gezerek sektör hakkında 
bilgilendirilmişlerdir. 

Üye standları ziyaretlerinin ardından Bakanların başkan-
lığında, Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu, Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcısı İbrahim Yumaklı’nın ve seramik 
ile kil sektörleri temsilcilerinin katılımı ile sektör toplantı-
sı gerçekleşmiştir. 2022 yılı ihracat verileri hakkında yapılan 
sunumdan sonra seramik sektörünün gündemindeki so-
runlar görüşülmüştür.

UNICERA FUARI
(7-11 Kasım 2022 / İstanbul)

3. YURT İÇİ FUAR KATILIMLARI
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4. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM

Total Solutions Plus Konferansı 6-8 Kasım 2022 tarihlerin-
de, CTDA (Tile Distributors Association of America), TCAA 
(Tile Applicators Association of America), TCNA (North 
American Tile Assembly) ve NTCA (National Tile Applicators 
Association) tarafından Indian Wells, California’da düzen-
lenmiştir. Birliğimiz Turkish Ceramics markasıyla konferan-
sa bir video sunum ile katılım göstermiştir. Amerikalı karo 
distribütörlerinin çoğunlukla katılım sağladığı konferans-
ta Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 6 Kasım 2022 
tarihinde, Türk seramik sektörünün ihracatını ve ABD ile 
Türkiye’nin ticari ilişkilerinin gelişmesinin önemini anlatan 
bir video sunmuştur. 

TOTAL SOLUTIONS PLUS KONFERANSI
(6-8 Kasım 2022 / California)
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Avrupa Birliği’nde sektörün karar vericilerini bir araya getiren Avrupa Parlamentosu Seramik Forumu’na (EPCF) Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, ÇCSİB Şube Şefi Rukiye Yarbay ve üye firmalarımız ile 30 Kasım 2022 tarihinde Brüksel’de 
katılım gösterilmiştir. 

AVRUPA SERAMİK GÜNÜ
(28-30 Kasım 2022 / Brüksel)
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• 29 Eylül 2022 tarihinde Çimento, Cam, Seramik ve 
Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği ile Türkiye Seramik 
Federasyonu, İtalya Seramik Birliği ile Cersaie Fuarı’nda 
bir araya gelmiştir. Toplantıya İtalya Seramik Birliği 
Başkanı Giovanni Savorani ve Genel Müdür Armando 
Cafiero, ÇCSİB Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
Seramik Federasyonu Genel Sekreteri Mehmet Mercan, 
ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan ve Uzman Yardımcısı Diler 
Özdemir Su katılmıştır. Yapılan toplantıda dünya enerji 
maliyetlerindeki artışın seramik sektörü üzerine olumsuz 
etkileri ve güncel durum, Avrupa’daki seramik üretimi, 
Avrupa tarafından Türkiye’den karo ithalatına karşı açı-
lan anti-damping soruşturması, XONE Design yarışması 
gibi başlıklar görüşülmüştür.

• Anti-damping soruşturması kapsamında İtalya Seramik 
Birliği Başkanı Giovanni Savorani ve Genel Müdür 
Armando Cafiero ile 14 Kasım 2022 tarihinde düzenle-
nen online toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır. 
Toplantıda anti-damping soruşturmasının ara kararı de-
ğerlendirilerek karşılıklı görüş alışverişi yapılmıştır.

İTALYAN SERAMİK BİRLİĞİ 
(CONFINDUSTRIA CERAMICA)

5. ULUSLARARASI KURULUŞLAR İLE İLİŞKİLER
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• İspanya Seramik Karo Üreticileri Birliği (ASCER) Yönetim Kurulu Başkanı Vicente Nomdedeu ile 15 Kasım 2022 tarihin-
de AB’nin anti-damping soruşturmasının ara kararını görüşmek üzere online bir toplantı gerçekleşmiş olup toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır.

• Avrupa Seramik Sanayi Birliği (Cerameunie) Başkanı Alain Delcourt ve Avrupa Karo Üreticileri Federasyonu (CET) Genel 
Müdürü Renaud Batier ile AB’nin seramik karo anti-damping soruşturmasını değerlendirmek üzere online bir toplan-
tı 15 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve ÇCSİB Müdürü Erinç 
Tarhan katılmış olup soruşturmanın olası sonuçları üzerinde konuşulmuştur. 

İSPANYA SERAMİK KARO ÜRETİCİLERİ 
BİRLİĞİ (ASCER)

AVRUPA SERAMİK SANAYİ BİRLİĞİ 
(CERAMEUNIE)
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7. SEKTÖREL HEYETLER

• 10 Ocak 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye Seramik 
Federasyonu Genişletilmiş Yönetim Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 7 Şubat 2022 tarihinde TOBB Seramik ve Refrakter 
Sanayi Meclisi Başkanı Zeynep Bodur, Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Seramik ve Refrakter Sanayi 
Meclisi Başkan Yardımcısı Erdem Çenesiz, Türkiye İnşaat 
Malzemesi Sanayicileri Derneği Başkanı Ferdi Erdoğan, 
Türkiye Seramik Federasyonu, Toprak İşverenleri 
Sendikası, TOBB temsilcileri ve Birliğimiz temsilcileri-
nin katılımıyla mart ayında gerçekleştirilmesi planlanan 
Türkiye Seramik Konseyi hazırlıkları ve iş takvimi istişare 
edilmiştir.

• 9 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen TOBB-Merkez 
Bankası İstişare Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır.

• 17 Şubat 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye Seramik 
Federasyonu Genişletilmiş Yönetim Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 2 Mart 2022 tarihinde düzenlenen TOBB Seramik ve 
Refrakter Meclisi Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 21 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen DIES Projesi MET 
Kontrol Listeleri Bilgilendirme konulu Türkiye Seramik 
Federasyonu çevrimiçi toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 1 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye Seramik 
Federasyonu Genişletilmiş Yönetim Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 21 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye Seramik 
Federasyonu Yönetim Toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Türkiye Bankalar 
Birliği Başkanı Alparslan Çakar ve kamu bankaları ge-
nel müdürlerinin katılımıyla 2 Ağustos 2022 tarihinde 
gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılmıştır. Toplantıda, Türk bankacılık sektö-
rü ve özel sektörün finansmana erişim konuları görü-
şülmüş ve Erdem Çenesiz tarafından sektör beklentileri 
anlatılmıştır.

• 10 Ağustos 2022 tarihinde TOBB Seramik Sektör Meclisi 
Kamu Bankaları istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katı-
lım göstermiştir.

• 22 Eylül 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye Seramik 
Federasyonu Genişletilmiş Yönetim Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 22 Aralık 2022 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilen 
Türkiye Seramik Federasyonu Genişletilmiş Yönetim 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ka-
tılım göstermiştir.

Ticaret Bakanlığı’nın koordinatörlüğünde ve Birliğimiz organi-
zasyonunda 21 Nisan 2022 tarihinde Rusya’da faaliyet göste-
ren “A101 Group of Companies” firmasına yönelik olarak bir 
Özel Nitelikli Alım Heyeti Programı Ankara’da düzenlenmiştir. 

Seramik karo ve vitrifiye alımı yapmak isteyen firma 
ile programa katılan üye firmalarımız ikili görüşmeleri 
gerçekleştirmiştir. 

A101 GROUP OF COMPANIES ALIM HEYETİ
(21 Nisan 2022 / Ankara)

6. SEKTÖR KURULUŞLARI İLE TOPLANTILAR
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8. TURQUALITY PROJELERİ

Türk seramik sektörünün bilinirliğinin gözle görülür bir se-
viyeye ulaştığı Avrupa ve ABD pazarlarında marka algımı-
zı güçlendirmeye devam etmek ve Türk ürünlerinin satışla-
rını miktar ve değer bazında artırmak hedefiyle 2022-2026 
dönemi yeni projemiz hazırlanmış ve Ticaret Bakanlığınca 
onaylanmıştır. Proje; Almanya, ABD, İtalya, İspanya, 
İngiltere ve Fransa özelinde yürütülecek iletişim ve tanıtım 
faaliyetlerine yoğunlaşmayı amaçlamaktadır.

26-30 Eylül 2022 tarihleri arasında Bologna/İtalya’da ger-
çekleştirilen Cersaie Fuarı kapsamında yürütülen rek-
lam çalışmaları çerçevesinde Turkish Ceramics markası-
nı görünür kılmak amacıyla Turquality projesi kapsamında 
fuar boyunca 180 adet taksi giydirme ve havaalanı reklamı 
verilmiştir.

SERAMİK SEKTÖRÜ HEDEF PAZARLAR 
TURQUALITY PROJESİ (2022-2026)

CERSAIE FUARI 
(26-30 Eylül 2022 / Bologna)
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9. SEKTÖR TOPLANTILARI

9. Seramik Sektör Buluşması, 30 Haziran 2022 tarihin-
de, Polat Renaissance İstanbul Hotel’de gerçekleşmiştir. 
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz seramik 
kaplama malzemeleri ve seramik sağlık gereçleri sektör-
lerinde ihracat ve ithalat rakamlarını ve ilgili sektörlerde 
Türkiye ve rakip ülkelerin birim fiyatlarını karşılaştıran bir 
sunum yapmıştır. Toplantı, Dr. Can Fuat Gürlesel’in Türkiye 
ve dünyadaki ekonomik gelişmeleri ve seramik sektörün-
deki beklentileri değerlendirmesiyle devam etmiş, son ola-
rak StratejiCo. Kurucusu Selim Oktar tarafından seramik 
sektöründe iletişim stratejileri ve eylem planı çıktıları katı-
lımcılarla paylaşılmıştır. Toplantı, Seramik Sağlık Gereçleri 
ve Seramik Kaplama Malzemeleri Oturumları olarak iki 
oturum şeklinde devam etmiş, ilgili sektörlerden katılımcı-
lar ihracatın artırılmasının yolları üzerine görüş alışverişin-
de bulunmuşlardır.

9. SERAMİK SEKTÖR BULUŞMASI
(30 Haziran 2022 / İstanbul)
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10. Seramik Sektör Buluşması, sektör temsilcilerinin yo-
ğun katılımı ile 20 Ekim 2022 tarihinde, İstanbul’da ger-
çekleşmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in 
açılış konuşması ile başlayan toplantı, ÇCSİB Müdürü 
Erinç Tarhan’ın Türkiye ve Dünya ihracat verilerini paylaş-
tığı sunum, Seramik Federasyonu Genel Sekreteri Mehmet 
Mercan’ın AB ve Türkiye’de Seramik Sektörü sunumu ve 
Kamu İletişim Koordinatörü Özkan Aydın’ın faaliyetler hak-
kındaki bilgilendirmesi ile devam etmiştir. ÇCSİB Ekonomi 
Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel tarafından da küresel 
ekonomi hakkında değerlendirmelerde bulunulmuş, su-
numda sektör beklentileri ve tahminlerine yer verilmiştir. 

Buluşma, öğleden sonra Seramik Kaplama Malzemeleri 
ve Seramik Sağlık Gereçleri olmak üzere iki farklı otu-
rum olarak eş zamanlı olarak devam etmiş, Türk Seramik 
Sektörü’nün geleceği, karşılaştığı sorunlar ve olası çözüm 
yöntemleri tartışılmıştır. 

10. SERAMİK SEKTÖR BULUŞMASI
(20 Ekim 2022 / İstanbul)
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10. XONE DESIGN AWARD

Çimento, cam ve seramik sektörlerinde tasarımın gücü-
nü göstermek adına düzenlenen XONE Design Awards ve 
XONE Design Competition’ın ödül töreni 1 Haziran 2022 
tarihinde, İstanbul Rahmi Koç Müzesi’nde düzenlenmiş-
tir. Eski TİM Başkanı İsmail Gülle, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ile yönetim kurulu üyelerinin katılımları ile 
düzenlenen törende Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar 
paylaştığı video ile kazananları kutlayarak tüm katılımcı-
ları selamlamıştır. XONE Design Awards’da yarışan 38 ta-
sarımdan 7’si seramik, 2’si cam sektöründe olmak üzere 
toplam 9 adet kurum ödüle layık görülürken XONE Design 
Competition öğrenci kategorisinde ise 75 tasarım arasın-
dan seçilen 31 tasarım; profesyonel kategorisinde ise 81 
tasarım arasından 29 tasarım finalist olarak ödül almaya 
hak kazanmıştır. 

XONE Design 2022 için basın bülteni hazırlanmış ve basın 
mensupları ödül törenimize davet edilmiştir. Ödül töreni 
sonrası hazırlanan bülten basında geniş yer bulmuş, 10 ya-
zılı, 93 online, 1 TV programı olmak üzere toplam 104 haber 
ile toplam 829.479 kişiye erişilmiştir.

Yarışma kapsamında aşağıda yer alan faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir;

Kurumlar için düzenlenen XONE Design Award ve öğrenci/
profesyoneller için düzenlenen XONE Design Competition 
yarışmaları hakkında bilgi paylaşmak amacıyla bir basın 
bülteni yayınlanmıştır ve başlıca basın, yayın organlarında 
XONE programına yer verilmiştir. 10 yazılı, 61 online olmak 
üzere toplam 71 haberde yarışmaya yer verilmiş ve toplam 
1.212.320 erişime ulaşılmıştır.

XONE Design Competition öğrenci kategorisi Jüri 
Toplantısı 19 Nisan 2022 tarihinde, profesyonel kate-
gorisi 20 Nisan 2022 tarihinde, XONE Design Award jüri 
değerlendirme toplantısı ise 26 Nisan 2022 tarihinde 
düzenlenmiştir.

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlamasını yap-
mak üzere 25 Ağustos 2022 tarihinde çevrimiçi olarak 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru, Jüri Üyeleri Prof. Dr. Ece Ceylan 
Baba ile Sertaç Ersayın, koordinasyon şirketi olan Arkitera 
yetkilileri, Genel Sekreter Vekili Esra Arpınar ve şube per-
sonelinin katılım gösterdiği toplantıda XONE 2022 Tasarım 
yarışmasının değerlendirilmesi yapılmış, XONE 2023’ü ye-
niden tasarlamak için öneriler ve fikirler paylaşılmıştır. 

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlamasını yap-
mak ve Yönetim Kurulu toplantısında sunmak üzere hazır-
lanan sunumun detaylarını tartışmak üzere 15 Eylül 2022 
tarihinde online bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve ÇCSİB temsilci-
lerinin katıldığı toplantıda XONE Design 2023 için hedefler 
belirlenmiş ve yarışma için organizatör firma ile danışman-
lık hizmetinin alımı için seçenekler değerlendirilmiştir.

XONE DESIGN AWARD 
(1 Haziran 2022 / İstanbul)
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Ticaret Bakanlığı’nda 27 Nisan 2022 tarihinde “Yeşil Mutabakat Sürecinde Çimento, Cam, Seramik, Toprak Ürünleri 
Sektörü” toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yeşil Mutabakat ve Sınırda Karbon Düzenlemesi sisteminin uygulanması ile ilgili 
ihracatçı firmalarla istişarelerde bulunulan toplantıya İhracat Genel Müdür Yardımcı V. Erbülent Kurşun, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyesi Erkam Kocakerim, Denetim Kurulu Üyesi Nihat Özyurt ve Birliğimiz temsil-
cileri katılmıştır.

Birliğimizin talebi ve öncülüğünde ihtiyaçlarımız göz önünde bulundurularak, 1 Temmuz 2022 tarihinde AB projele-
ri, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sürdürülebilir enerji alanlarında faaliyet göstermek üzere “Yeşil Ekonomi ve Enerji Şube 
Müdürlüğü” kurulmuştur. 

YEŞİL MUTABAKAT SÜRECİNDE ÇİMENTO, 
CAM, SERAMİK, TOPRAK ÜRÜNLERİ 
SEKTÖRÜ
(27 Nisan 2022 / Ankara)

YEŞİL EKONOMİ VE ENERJİ 
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

11. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyeleri, sektör 
temsilcileri ve basın mensuplarının katılımı ile 20 Aralık 
2022 tarihinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleştirilmiştir.

Seramik sektöründe faaliyet gösteren üye firmalarımıza 
2021 ihracat verilerine göre yapılan sıralamalar neticesinde 
Seramik Kaplama Malzemeleri, Seramik Sağlık Gereçleri, 
Porselen Sofra ve Mutfak Eşyası ve Seramik Sofra Mutfak 
ve Süs Eşyası olmak üzere 4 alt sektörde toplam 27 ödül 
verilmiştir. Ödüller, TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz tarafından takdim 
edilmiştir.

4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni basında da geniş 
yer bulmuştur. A Para, Bloomberg ve Ekotürk TV kanalları, 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in demeçlerine yer 
vererek 2023 ihracat hedeflerimizi vurgulamıştır. 

Ödül Töreni yazılı basının yanında televizyon kanalların-
da yer almıştır. 11 alt sektörde toplam 69 ödülün sahiple-
rini bulduğuna belirten A Para, Bloomberg ve Ekotürk TV 
kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in açılış 
konuşmasına dikkat çekerek 2021 yılında birlik ihracatı-
nın 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 milyar dolar olduğunu 
belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6,2 milyar dolar olduğunu 
vurgulamıştır. 

4. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
(20 Aralık 2022 / İstanbul)

12. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ
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AB’NİN TÜRK MENŞELİ SERAMİK KARO 
SEKTÖRÜ DAMPİNG SORUŞTURMASI
Avrupa Birliği’nin Türkiye menşeli seramik karoya ilişkin 13 
Aralık 2021 tarihinde açmış olduğu anti-damping soruş-
turması, 10 Şubat 2023 tarihinde AB Resmi Gazetesi’nde 
yayımlanan nihai kararla sonuçlanmış ve ihracatçılarımız 
için %0 ila %20,9 arasında değişen oranlarda anti-dam-
ping önlemi uygulanmasına karar verilmiştir. Süreç içeri-
sinde yapılan toplantılar ve gelişmeler aşağıdaki şekilde 
gerçekleşmiştir;

• 7 Şubat 2022 tarihinde Türk seramik sektörü ile ilgili AB 
makamlarının açmış olduğu anti-damping soruştur-
ması hakkında gerçekleştirilecek hearing öncesi online 
değerlendirme toplantısı zoom üzerinden gerçekleşti-
rilmiştir. 11 Şubat tarihinde gerçekleştirilecek olan he-
aring toplantısı öncesinde son durumun değerlendiril-
diği toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
dönemin Yönetim Kurulu Üyesi Ender Arslan, Türkiye 
Seramik Federasyonu yetkilileri, seramik sektör temsil-
cileri, Birliğimiz personeli ve danışman firmalarımız FTC 
Danışmanlık ile Dentons katılmıştır.

• Avrupa Komisyonu’nun katılımıyla 11 Şubat 2022 tarihin-
de online hearing toplantısı gerçekleşmiştir. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, dönemin 
Yönetim Kurulu Üyesi Göksen Yedigüller, ayrıca SERKAP 
Başkanı İlter Yurtbay, Seramik Federasyonu Başkan 
Yardımcısı Hasan Pehlivan katılmıştır. Soruşturmadaki 
danışmanımız Sait Akgün ve avukat şirketimiz Dentons 
tarafından zarar savunmasına ilişkin görüşlerimiz bir su-
numla aktarılmıştır. Toplantıya soruşturmadan örneklem 
seçilen firmalar da iştirak etmiştir. 

• Avrupa Birliği’nin 28 Ekim 2022 tarihinde, Türkiye men-
şeli seramik karoya ilişkin açmış olduğu damping soruş-
turmasında sonuç belgesi yayınlaması üzerine sonuçla-
rını ve yapılabilecek faaliyetleri değerlendirmek üzere 29 
Ekim 2022 tarihinde online bir toplantı Birliğimizce dü-
zenlenmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, seramik sektörü 
temsilcilerimiz ve danışmanlık firmamız katılmıştır. 

• Seramik karo sektörü ile ilgili AB’nin anti-damping so-
ruşturmasındaki gelişmeleri değerlendirmek amacıy-
la Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un başkanlığında Ticaret 
Bakan Yardımcıları Mustafa Tuzcu ve Volkan Ağar, 
İthalat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya’nın katılı-
mıyla 2 Kasım 2022 tarihinde İstanbul’da seramik karo 
sektörü temsilcileri ile Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in de katılımıyla geniş kapsamlı bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

• Soruşturma kapsamında hearing toplantısı 10 Kasım 
2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşmiş olup, 
Komisyonun Ara Raporu’na ilişkin olarak hazırlanan ar-
gümanlara ilişkin danışmanımız tarafından bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Ticaret Bakanlığı yetkili-
leri ile soruşturmada örneklem seçilen firma temsilcileri 
katılmıştır. 

13. ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMALARI 
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• Anti-damping soruşturması kapsamında İtalya Seramik 
Birliği Başkanı Giovanni Savorani ve Genel Müdür 
Armando Cafiero ile 14 Kasım 2022 tarihinde düzenle-
nen online toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır. 
Toplantıda anti-damping soruşturmasının ara kararı de-
ğerlendirilerek karşılıklı görüş alışverişi yapılmıştır.

• İspanya Seramik Karo Üreticileri Birliği (ASCER) Yönetim 
Kurulu Başkanı Vicente Nomdedeu ile 15 Kasım 2022 ta-
rihinde AB’nin anti-damping soruşturmasının ara ka-
rarını görüşmek üzere online bir toplantı gerçekleşmiş 
olup toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır.

• Avrupa Seramik Sanayi Birliği (Cerameunie) Başkanı 
Alain Delcourt ve Avrupa Karo Üreticileri Federasyonu 
(CET) Genel Müdürü Renaud Batier ile AB’nin seramik 
karo anti-damping soruşturmasını değerlendirmek üze-
re online bir toplantı 15 Kasım 2022 tarihinde gerçekleş-
miştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
ve ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmış olup soruştur-
masının olası sonuçları üzerinde konuşulmuştur. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve ÇCSİB Şube 
Şefi Rukiye Yarbay AB Daimi Temsilcimiz Büyükelçi Kemal 
Bozay’ı 30 Kasım 2022 tarihinde makamında ziyaret ede-
rek Avrupa Birliği’nin anti-damping soruşturması ile ilgili 
mevcut durum değerlendirmesi ve yol haritası hakkında 
değerlendirmelerde bulunmuştur.

• Avrupa Komisyonu’nda ticari ilişkilerden sorumlu Sofja 
Ribkina, Türkiye ile ilişkilerden sorumlu Gints Freimanis 
ve Türkiye anti-damping soruşturmasındaki yetkili-
ler Katalin Fritz (Üçüncü ülkelerle ticari ilişkiler ve so-
ruşturmalardan sorumlu), Arthur Braam (Soruşturma 
yürütücüsü, sektör sorumlusu) ile Brüksel’de 1 Aralık 
2022 tarihinde iletişim danışmanımız FIPRA ve Şube Şefi 
Rukiye Yarbay’ın katılımıyla bir toplantı düzenlenmiştir. 
Toplantıda Komisyonun sonuç raporu istişare edilmiş ve 
itiraz noktalarımız aktarılmıştır. 

• 2 Aralık 2022 tarihinde, AB tarafından ülkemiz menşeli 
açılan “seramik karo” anti-damping soruşturması kapsa-
mında danışmanlık hizmeti alınan FIPRA firması ile bilgi-
lendirme toplantısı yapılmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz, Türkiye Seramik Federasyonu Başkan 
Vekilleri ve Birlik yetkililerinin katılım gösterdiği toplan-
tıda, Dombrovskis’in kabinesi ile yapılan görüşmeler de-
ğerlendirilmiş, seramik sektöründe Avrupa’da yaşanan 
ekonomik durum ile Türkiye’nin Avrupa pazarına karo 
ihracatı arasında bir ilişki olmadığı hususunun üzerinde 
durulmuştur.  Bu kapsamda, Türkiye’nin Avrupa’dan yap-
tığı ithalatı, hammadde ithalatı ve Türk ihracatçılar tara-
fından Avrupa’ya yapılan yatırımlar üzerine bir çalışma 
yapılmasına karar verilmiştir. 

• Türkiye menşeli seramik kaplama malzemelerine karşı 
açılan anti-damping soruşturması kapsamında 6 Aralık 
2022 tarihinde danışmanlık hizmeti alınan FIPRA ve 
DENTONS firmaları ile bir araya gelinerek önümüzdeki 
kritik süreçte yapılabilecek görüşmeler ve iletişime geçi-
lecek kurum ve kişilerin değerlendirildiği online bir top-
lantı yapılmıştır

13. ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMALARI 
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• Soruşturma kapsamında danışmanlık hizmeti alınan 
FIPRA ve DENTONS firmaları ile 7 Aralık 2022 tarihinde 
bir araya gelinerek hearing’de öne sürülebilecek konular 
konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ile Seramik 
Federasyonu Başkan Vekilleri Hasan Pehlivan ve Altuğ 
Akbaş katılmıştır. 

• 9 Aralık 2022 tarihindeki hearing toplantısı çevrimiçi ola-
rak gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Ticaret Bakanlığı yet-
kilileri ile soruşturmada örneklem seçilen firma temsilci-
leri katılım sağlamış, yasal danışmanlık hizmeti aldığımız 
FTC firması soruşturma hakkında sektörün uzlaştığı ko-
nulara dikkatleri çekerek komisyonu bilgilendirmiştir. 

• 12 Aralık 2022 tarihinde Fransa Büyükelçiliği Ekonomi 
Müsteşarı Abdenor Brahmi ile Mali Ateşe Ahmet Mert 
Aydoğdu ziyaret edilmiştir. AB Komisyonu tarafından 
açılan anti-damping soruşturmasındaki gelişmelerin de-
ğerlendirildiği toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Türkiye Seramik Federasyonu Genel Sekreteri 
Mehmet Mercan, Türkiye Seramik Federasyonu Kamu 
İletişim Koordinatörü Özkan Aydın ile ÇCSİB Müdürü 
Erinç Tarhan katılım göstermiştir.

• 12 Aralık 2022 tarihinde Almanya Büyükelçiliği ziya-
ret edilerek seramik sektörü nezdinde Büyükelçilik 
Birinci Müsteşarı Floarian Burkhardt ile görüşmeler 
yapılmıştır. AB Komisyonu’nun Türkiye menşeli sera-
mik karolarına açtığı anti damping soruşturması ve en 
son yayınlanan disclosure hakkında değerlendirmele-
rin yapıldığı görüşmeye Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Türkiye Seramik Federasyonu Genel Sekreteri 
Mehmet Mercan, Türkiye Seramik Federasyonu Kamu 
İletişim Koordinatörü Özkan Aydın ile ÇCSİB Müdürü 
Erinç Tarhan katılım göstermiştir.
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CERAMIC TILE MARKET FORECAST ANALYSIS 2021-2025 RAPORU

WORLD PRODUCTION AND CONSUMPTION OF CERAMIC TILES 
RAPORU

CERAMIC TILE MARKET FORECAST ANALYSIS 2022-2026 RAPORU

MECS (Manifacturing Economic Studies) tarafından yayın-
lanan ve seramik sektörü ile ilgili veri ve 2021-2025 tah-
minlerini içeren “Ceramic Tile Market Forecast Analysis” 
raporunun alımı gerçekleştirilmiştir.

MECS (Manifacturing Economic Studies) tarafından ya-
yınlanan ve 2012-2021 yılları arası dünya genelindeki sera-
mik karo üretimi ve tüketimi ile ilgili verileri içeren “World 
Production and Consumption of Ceramic Tiles” raporunun 
alımı gerçekleştirilmiştir.

MECS (Manifacturing Economic Studies) tarafından yayın-
lanan ve seramik karo sektörü pazarı ile ilgili 2022-2026 
yıllarına ait dinamikleri, üretim, tüketim, trend analiz ve 
tahminleri içeren “Ceramic Tile Market Forecast Analysis” 
raporunun alımı gerçekleştirilmiştir.

14. SEKTÖREL ARAŞTIRMA RAPORLARI
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Turkish Ceramics markamızın Facebook, Instagram ve 
LinkedIn sosyal medya hesaplarındaki yönetimi 2022 yılı 
boyunca da devam etmiştir. Turkish Ceramics markasına 
yönelik 135 post ve 61 story paylaşımı ile toplam 196 payla-
şım yapılarak marka algısının güçlendirilmesi sağlanmıştır.

Turkish Ceramics markasının sosyal medya hesaplarının 
yönetimine dair danışman firmamız ile düzenli olarak çev-
rimiçi toplantılar gerçekleştirilmiştir. Sosyal medya hesap-
larımızın aylık raporları analiz edilmiştir ve bir sonraki aya 
ait programlar görüşülmüştür.

Katıldığımız faaliyetler çerçevesinde hedef kitlemize yöne-
lik olarak tam kapsamlı reklam çalışmaları yürütülmüş ve 
sektörel platformlarda geniş yer bulmuştur.

2022 yılında Turkish Ceramics adına mimarlar, iç mimarlar, 
satın almacılar, müteahhitler ve tüm sektör profesyonel-
lerinin hedeflendiği, sosyal medya platformlarında yapı-
lan erişim hedefli reklam kampanyalarımızda Instagram’da 
Türkiye, Brezilya, İran, İngiltere ve ABD ağırlıklı olmak üze-
re toplam 362.519 kişiye, Facebook’ta Gana, Türkiye, BAE, 
Senegal, Irak, İtalya, İngiltere, Pakistan, Hindistan, Fransa 
ağırlıklı olmak üzere toplam 796.010 kişiye, LinkedIn üze-
rinden ise toplamda 137.727 kişiye erişilmiştir.

15. SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ VE REKLAM KAMPANYALARI 
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16. BASIN FAALİYETLERİ

• 11 Ocak 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Bloomberg HT’de canlı yayına katılarak güncel 
ihracat rakamlarına dair bilgi vermiştir. 

• 24 Ocak 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Bloomberg HT kanalında canlı yayına katılarak 
sektördeki gelişmeler hakkında basına bilgi vermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 9 Mart 2022 ta-
rihinde A Para TV’de Ekonomi Notları programına konuk 
olmuştur. Programda Çenesiz, seramik sektörü ihracat 
verilerine, güncel gelişmelerin seramik sektörüne etki-
lerine ve sektördeki yeni yatırımlara dair değerlendirme-
lerde bulunmuştur. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 9 Mart 2022 ta-
rihinde Bloomberg HT’de Fokus Programı’na canlı yayına 
katılmıştır. 

• 1 Nisan 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Bloomberg HT’de canlı yayında Fokus progra-
mına konuk olmuştur. Programda, sektörde son aylar-
da yaşanan maliyet artışları hakkında bilgi verilmiş, pa-
zarda rekabet gücünün kaybedileceğime dair mesajlar 
iletilmiştir. 

• 1 Nisan 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz tarafından doğalgaz zammına ilişkin ihracat-
çılarımızın rekabet gücünü kaybetme riskiyle karşı kar-
şıya olduğuna dair bir basın bülteni yayınlanmıştır. 
Toplam 11 yazılı, 52 online ve 4 TV olmak üzere 67 haber 
yayınlanmıştır. 

• 11 Mayıs 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Bloomberg HT’de 60 Dakika Programı canlı ya-
yınına konuk olmuştur.

• 7 Temmuz 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Bloomberg HT’ye konuk olmuştur.

• 7 Temmuz 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, A Para TV’ye katılmıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 9 Ağustos 2022 
tarihinde Bloomberg HT’de yayınlanan programın canlı 
yayınına online olarak konuk olmuş ve seramik sektörü 
Ocak-Temmuz dönemi ve Temmuz ayı ihracat verilerini 
değerlendirmiştir.

• 14 Eylül 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz A Para TV’de Serdar Kuter’in sunduğu Ekonomi 
Notları programına canlı yayın konuğu olarak katılmıştır.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 14 Eylül 2022 
tarihinde Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu 60 
Dakika programına konuk olmuştur. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 2 Kasım 2022 ta-
rihinde Bloomberg 60 Dakika programında Barış Esen’in 
konuğu olmuştur. Ekim ayı ve Ocak-Ekim dönemi ihra-
cat performansımız, hedeflerimiz ve sektörel gelişmeler 
değerlendirilmiştir.

• 6 Aralık tarihinde Bloomberg TV’de yayımlanan 60 da-
kika programında Zeliha Saraç’ın konuğu olan Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz; seramik sektörünün ta-
lepleri, enerji maliyetleri, istihdam durumu ve ihracat ra-
kamları hakkındaki soruları cevaplandırdı.
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• 29 Aralık 2022 tarihinde Bloomberg kanalında 60 Dakika 
programına konuk olan Y2önetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, seramik sektörü özelinde 2022 yılını değerlen-
dirirken 2023 yılı için tahminlerde bulunmuş; finansmana 
erişim, imalatta tedarik sorunları, işletme sermayesi ihti-
yaçları başta olmak üzere sektörün karşılaştığı sorunlar 
hakkında bilgilendirme yapmıştır. 

• Xone Design Award etkinliği kapsamında aşağıdaki basın 
faaliyetleri yürütülmüştür;

 Birliğimiz tarafından seramik, cam ve çimento sektör-
lerinde kurumlara yönelik olarak düzenlenen XONE 
DESIGN AWARD ve öğrenci/profesyoneller için düzenle-
nen XONE DESIGN COMPETITION yarışmaları hakkında 
bilgi paylaşmak amacıyla bir basın bülteni yayınlanmış-
tır ve başlıca basın, yayın organlarında XONE programına 
yer verilmiştir. 10 yazılı, 61 online olmak üzere toplam 71 
haberde yarışmaya yer verilmiş ve toplam 1.212.320 erişi-
me ulaşılmıştır.

 
 1 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş olan XONE 

Design Awards ile XONE Design Competition hakkında 
basın bültenimiz yayınlamıştır. 10 yazılı, 93 online, 1 TV 
programı olmak üzere toplam 104 haberle basında ge-
niş yer bulmuş olan bültenimiz ile toplam 829.479 kişiye 
erişilmiştir.

• 4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni kapsamında aşağı-
daki basın faaliyetleri yürütülmüştür;

 
 Ödül Töreni basında da geniş yer bulmuştur. A Para, 

Bloomberg ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz’in demeçlerine yer vererek 2023 
ihracat hedeflerimizi vurgulamıştır. 

 Birliğimiz tarafından gerçekleştirilen 4. İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni yazılı basının yanında televiz-
yon kanallarında yer almıştır. 11 alt sektörde toplam 69 
ödülün sahiplerini bulduğuna belirten A Para, Bloomberg 
ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in açılış konuşmasına dikkat çekerek 2021 yı-
lında birlik ihracatının 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 
milyar dolar olduğunu belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6,2 
milyar dolar olduğunu vurgulamıştır. 
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17. E-BÜLTEN

Seramik sektörüyle ilgili yürütülen faaliyetleri ve içerikleri-
ni üyelerimizle paylaşmak üzere her ay Birliğimiz tarafından 
e-bülten hazırlanmaktadır. Bültenler üyelerimize e-mail ile 
gönderilmekte, sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmak-
ta ve web sitemizde yayınlanmaktadır.
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18. RESMİ TOPLANTILAR

• 3 Ocak 2022 tarihinde İstanbul’da Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ve Ticaret Bakanımız 
Mehmet Muş’un katılımlarıyla gerçekleşen 2021 Yılı Dış 
Ticaret Rakamları Basın Açıklaması’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz ve dönemin Yönetim Kurulu üye-
si Göksen Yedigüller katılmıştır. 

• 4 Ocak 2022 tarihinde UNICERA Fuar Komite toplantı-
sı düzenlenmiş olup toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır.

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. 
Şahap Kavcıoğlu’nun katılımlarıyla 5 Ocak 2022 tarihin-
de gerçekleşen TİM tarafından düzenlenen Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 17 Ocak 2022 
tarihinde SGK Başkanı Cevdet Ceylan’ı ve Emeklilik 
Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Ertüzün’ü ziyaret 
etmiştir. 

• 18 Ocak 2022 tarihinde gerçekleşen OAİB Başkanlar 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimizi temsilen katılım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 19 Ocak 2022 ta-
rihinde gerçekleşen TİM Sektörler Konseyi toplantısına 
katılmıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 20 Ocak 2022 
tarihinde sektör temsilcileriyle birlikte düzenlenen do-
ğalgaz durum değerlendirme ve bilgi paylaşımı toplantı-
sına katılmıştır.

• BOTAŞ Genel Müdür Yardımcısı Selçuk Avdan ve 
Doğalgaz Toptan Satış Daire Başkanı Aziz Murat Çakır’ın 
katıldığı 21 Ocak 2022 tarihinde düzenlenen doğalgaz du-
rum değerlendirme toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez başkanlığında 23 
Ocak 2022 tarihinde düzenlenen “Enerji” toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 24 Ocak 2022 tarihinde yapılan TİM Genel Kurul Hazırlık 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ka-
tılım göstermiştir.

• 27 Ocak 2022 tarihinde UNICERA fuarı hazırlık toplantısı 
düzenlenmiş, toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• T.C. Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun ka-
tılımlarıyla 3 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen ve gün-
cel gelişmelerin görüşüldüğü toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir. 

• Prof. Dr. İbrahim Kalın’ın katılımlarıyla 4 Şubat 2022 
tarihinde düzenlenen “Cumhuriyetimizin 100.Yılına 
Doğru Jeopolitik Sınamalar ve Fırsatlar” konulu konfe-
ransa Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• 7 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen TİM A.Ş. Yönetim 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.
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• 8 Şubat 2022 tarihinde UNICERA fuarı için tekliflerin de-
ğerlendirilmesi adına bir toplantı düzenlenmiş ve toplan-
tıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır.

• 9 Şubat 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimiz personelleri ile birlikte yapılan çalışma 
toplantısına katılım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 9 Şubat 2022 
tarihinde Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürü İsmail 
Ertüzün ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 10 Şubat 2022 
tarihinde Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Tekin ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• 14 Şubat 2022 tarihinde UNICERA fuarı için tekliflerin 
değerlendirilmesi adına düzenlenen toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır.

• 18 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen Birlik Yönetim 
Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• 23 Şubat 2022 tarihinde TİM Sektörler Konseyi Toplantısı 
ve TİM Yönetim Kurulu toplantısı düzenlenmiş ve top-
lantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 7 Mart 2022 ta-
rihinde, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Tekin ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, seramik sektö-
ründe meslek hastalıkları konusunda görüşmek üzere 
16 Mart 2022 tarihinde Halk Sağlığı Genel Müdürü Fatih 
Kara’yı ziyaret etmiştir. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 16 Mart 2022 ta-
rihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Cevdet Ceylan’ı 
ziyaret etmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 16 Mart 2022 ta-
rihinde TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 17 Mart 2022 
tarihinde TÜRKİŞ Başkanı Ergün Atalay ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• 18 Mart 2022 tarihinde gerçekleşen OAİB Başkanlar 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimizi temsilen katılım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 18 Mart 
2022 tarihinde, Enerji Bakanlığı Enerji İşleri Genel 
Müdür Yardımcısı Selahattin Öz ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• 23 Mart 2022 tarihinde düzenlenen UNICERA 
Uluslararası Fuarcılık A.Ş. Olağan Genel Kurul toplan-
tısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• TİM Sektörler Konseyi toplantısı 23 Mart 2022 tarihin-
de düzenlenmiştir ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• 24 Mart 2022 tarihinde düzenlenen Birlik Yönetim Kurulu 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ka-
tılım göstermiştir.

• 24 Mart 2022 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati’nin katılımı ile Sakarya’da gerçekleşen Gelir 
İdaresi Başkanlığı ve Vergi Denetim Kurulu Planlama 
ve Değerlendirme Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 4 Nisan 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığı’nda gerçekle-
şen İhracat Rakamları Basın Açıklaması akabinde Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş tarafından TİM Sektörler Konseyi 
Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’e 
2018-2022 döneminde Türkiye’nin İhracatla Kalkınma 
Hamlesine ve sektöre sağladığı katkılardan dolayı başarı 
plaketi takdim edilmiştir. 

• 4 Nisan 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimiz personelleri ile birlikte yapılan çalışma 
toplantısına katılım göstermiştir.

• Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 7 Nisan 
2022 tarihinde Ankara’da, Genel Sekreterlik Hizmet 
Binası’nda gerçekleşmiştir. Açılış konuşması, say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasından ardından 
Başkanlık Divanı’nın seçimleri tamamlanmış, Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in dört yıllık ihracat ra-
kamları ve birlik sektörlerinin faaliyetlerini değerlendir-
diği sunuma müteakip Yönetim Kurulu çalışma raporu 
okunarak görüşülmüş ve 2018-2022 dönemi Yönetim ve 
Denetim Kurulu üyelerine teşekkür plaketi takdim edil-
miştir. Genel kurulda bilanço, gelir-gider hesapları ve 
Denetim Kurulu Raporu okunarak 2022 yılı bütçesi ve iş 
planı hakkında bilgi verildikten sonra Yönetim Kurulu ve 
Denetim Kurulu yapılan oylama sonucunda oy birliği ile 
ibra edilmiştir. 
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• 7 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen Birlik Yönetim Kurulu 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ka-
tılım göstermiştir.

• 12 Nisan 2022 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz T.C. Merkez Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşen online toplantıya katılım göstermiştir. 

• 14 Nisan 2022 tarihinde Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. 
Vahit Kirişçi’ye gerçekleştirilen eski TİM Başkanı İsmail 
Gülle başkanlığındaki ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 20 Nisan 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Yönetim Kurulu ve Sektörler Konseyi Toplantısı’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır.

• 22 Nisan 2022 tarihinde çevrimiçi düzenlenen Birlik 
Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 28 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirilen ‘’Seramik Kili 
Üreticileri ve İhracatçıları’’ toplantısına çeşitli firmalar-
dan yaklaşık 70 kişi katılmıştır. Kayda bağlanan ve se-
ramik üretiminde kullanılan kil hakkında görüşülen top-
lantıda; enerji fiyatlarındaki artış, üretim maliyetleri, 
rezervlere ulaşım sıkıntıları gibi karşılaşılan problemler 
belirlenmiş ve bu problemlere karşılık çözüm yolları ge-
liştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılım göstermiştir. 

• 13 Mayıs 2022 tarihinde Eczacıbaşı topluluğu 80. Kuruluş 
yıldönümü kapsamında Bilecik’teki yeni üretim tesisi 
açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• 25 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Sektörler Konseyi Toplantısı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Fatih Kara 
başkanlığında 25 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştiri-
len toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılmıştır.

• 25 Mayıs 2022 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Uluslararası İş Gücü Genel Müdürü Sadettin Akyıl ile ya-
pılan toplantıya katılım sağlamıştır

• 25 Mayıs 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimiz personelleri ile birlikte yapılan çalışma 
toplantısına katılım göstermiştir.

• Sağlık Bakanlığı, Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Taşdemir ile 25 Mayıs 2022 tarihin-
de gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• TİM Delegeler Değerlendirme Toplantısına, 31 Mayıs 
2022 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım göstermiştir.

• 6 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen OAİB Başkanlar 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimizi temsilen katılım göstermiştir.

• Sektörel değerlendirmelerde bulunmak amacıyla İtalya 
Büyükelçisi Giorgio Marrapodi ile Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz 7 Haziran 2022 tarihinde bir ara-
ya gelmiştir. 
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• 9 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen Birlik Yönetim 
Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• TİM 2021 Seçimli Olağan Genel Kurulu 13 Haziran 2022 
tarihinde, Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiş-
tir. Yapılan seçimler sonucunda İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Mustafa 
Gültepe TİM’in yeni başkanı seçilmiştir. Program dahilin-
de, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ve 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımları ile İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. Genel 
Kurula Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerimiz, TİM 
Delegelerimiz katılım göstermiştir. 

• 15 Haziran 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın katılımıyla İstanbul Dolmabahçe’de 
düzenlenen sektörel değerlendirme toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• TİM Başkanlığı’na seçilen Mustafa Gültepe’nin görev de-
vir teslim töreni 16 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştiril-
miştir. Törene Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve 
Denetim Kurulu Üyesi Hakan Çanakçı katılmıştır.  

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap 
Kavcıoğlu’nun katılımlarıyla 24 Haziran 2022 tarihinde 
Dış Ticaret Kompleksi’nde güncel gelişmelerin görüşül-
düğü toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılmıştır.

• Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi’nin 
2022-2026 dönemi ilk toplantısı 20 Haziran tarihinde 
İstanbul’da gerçekleşmiş olup, Çimento, Cam, Seramik 
ve Toprak Ürünleri Sektörü Konsey Başkanı Erdem 
Çenesiz toplantıya katılım sağlamıştır.

• 29 Haziran 2022 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
aracılığı ile Cersanit firması ile gerçekleştirilen toplantı-
ya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır.

• Ticaret Bakan Yardımcıları Rıza Tuna Turagay ile Volkan 
Ağar’ın katılımıyla gerçekleştirilen İhracatı Geliştirme 
Anonim Şirketi 2021 Faaliyet Yılı Olağan Genel Kurul 
toplantısı 4 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru birliği 
temsilen katılım sağlamıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 5 Temmuz 2022 
tarihinde Anayasa Mahkemesi Üyesi Kenan Yaşar’ı ziya-
ret etmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 5 Temmuz 
2022 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Emeklilik 
Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Ertüzün ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 5 Temmuz 2022 
tarihinde, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Cevdet 
Ceylan ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• 13 Temmuz 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın ev sahipliğinde Türkiye-Birleşik 
Arap Emirlikleri Yatırım Çalıştayı düzenlenmiştir. 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde dü-
zenlenen toplantıya BAE Dış Ticaretten Sorumlu Devlet 
Bakanı Dr. Thani Al Zeyoudi, BAE Halk Eğitimi ve İleri 
Teknolojiden Sorumlu Devlet Bakanı Sarah Al Amiri, 
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Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Dr. 
Ali Taha Koç ile bakan yardımcıları Hasan Büyükdede, 
Mehmet Fatih Kacır ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir. Çalıştayda iki ülke arasın-
daki ilişkiler ve iş birliği olanakları ele alınmıştır.

• TİM Tanıtım Organizasyon Fuarcılık İç ve Dış Ticaret 
Anonim Şirketi’nin 20 Temmuz 2022 tarihinde Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılmıştır. 

• TİM Sektörler Konseyi’nin 20 Temmuz 2022 tarihinde 
gerçekleşen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılmıştır.

• TİM Mevzuat Çalışma Grubunun 20 Temmuz 2022 tari-
hinde düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• 27 Temmuz 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz, 27 Temmuz 2022 tarihinde Orman 
Genel Müdürü Bekir Karacabey ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’un teşrifleriyle düzenle-
nen ve 3 Ağustos 2022 tarihinde Konya’da gerçekleşen 
aylık ihracat rakamlarının basın açıklanması toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 4 Ağustos 2022 
tarihinde, Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle ile sera-
mik sektörü üretim verilerinin toplanılması konusunda 
bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• 4 Ağustos 2022 tarihinde UNICERA fuarı ile ilgili gün-
cel durum değerlendirme toplantısı yapılmış, toplan-
tıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 4 Ağustos 2022 
tarihinde, Birliğimiz personelleri ile birlikte yapılan çalış-
ma toplantısına katılım göstermiştir.

• 17 Ağustos 2022 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde 
gerçekleşen TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılmıştır.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, İMMİB Yönetim 
Kurulu Başkanı Rüstem Çetinkaya ile birlikte 9 Ağustos 
2022 tarihinde Tarım ve Orman Bakanı Yardımcısı Veysel 
Tiryaki’ye ziyaret gerçekleştirilmiştir ve sektörel sorun-
lar dile getirilmiştir.

• TİM Mevzuat Çalışma Grubu’nun ikinci toplantısı 17 
Ağustos 2022 tarihinde gerçekleşmiş olup, toplan-
tıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin strateji ve yol haritası-
nın tespit edilmesi amacıyla 18 Ağustos 2022 tarihinde 
düzenlenen Stratejik Plan Toplantısında Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz Birliğimizi temsil etmiştir.
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• TİM Mevzuat Çalışma Grubunun 24 Ağustos 2022 ta-
rihinde çevrimiçi olarak yapılan toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• Hazine ve Maliye Bakanlığı Ekonomik Programlar ve 
Araştırmalar Genel Müdürü’nün katılımı ile 26 Ağustos 
2022 tarihinde çevrimiçi düzenlenen toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 12 Eylül 2022 ta-
rihinde Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle ile seramik 
sektörü verilerinin toplanılması konusunda bir görüşme 
gerçekleştirmiştir.

• Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede 
ile Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 19 Eylül 2022 
tarihinde bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Birliğimiz tarafından düzenlenen Genişletilmiş Yönetim 
Kurulu Toplantısı TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin katı-
lımları ile 15 Eylül 2022 tarihinde, İstanbul TİM Binası’nda 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda Yönetim 
Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcıları, Asil ve Yedek 
Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu üyelerinin kendileri 
ve firmaları tanıtılmış, Birlik ve iştigal alanı hakkında bilgi 
verilmiştir. Toplantı, enerji maliyetleri başta olmak üzere 
sektörlerin yaşadığı sorunlar, güncel ekonomik gelişme-
ler, daha fazla ihracat için atılması gereken adımlar hak-
kında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Daha sonra-
sında birlik faaliyetleri hakkında bilgilendirici bir sunum 
yapılmış, XONE Design 2023 başta olmak üzere gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlanmıştır. 

• 14 Eylül 2022 tarihinde, Birliğimiz ve Seramik 
Federasyonu iş birliği ile “Seramik ve Cam Sektörlerinde 
AB Ülkelerinde Üretim Durumu” başlığıyla online bir 
toplantı düzenlenmiştir. Avrupa Birliği ülkelerinde ve 
Türkiye’de üreticilerin üretim durumlarının ele alındığı 
toplantıda, enerji yoğun sektörler olarak önce çıkan se-
ramik ve cam sektörünün, Rusya-Ukrayna çatışmasının 
da etkisi ile yükselişe geçen enerji fiyatları karşısında çö-
züm önerileri ve stratejiler geliştirilmiştir.

• Birliğimiz koordinasyonunda gerçekleşen ve TOBB 
Türkiye Seramik ve Refrakter Sanayi Meclisi Yönetim 

Kurulu üye ve temsilcilerinin katılım gösterdiği toplan-
tıda Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz tarafından 
sunum yapılarak son aylarda etkisini hissettiren ener-
ji maliyetleri, hammadde maliyetleri başta olmak üzere 
üretim maliyetlerindeki artışlar hakkında bilgilendirme 
yapılmış, toplantıda söz konusu sorunlar için çözüm yol-
ları gündeme gelmiştir.  

• TİM Sektörler Konseyinin 21 Eylül 2022 tarihinde dü-
zenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Daire Başkanı Berna Orhan ile 26 
Eylül 2022 tarihinde bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede 
ile Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 27 Eylül 2022 
tarihinde, çevrimiçi bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• 27-30 Eylül 2022 tarihlerinde İtalya’da gerçekleşen 
Tecnargilla fuarına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiş ve 27 Eylül 2022 tarihin-
de fuarda bulunan Türk firmalarının standlarını ziyaret 
etmiştir.
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• Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ile Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 4 Ekim 2022 tarihinde 
çevrimiçi bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar ile Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, 5 Ekim 2022 tarihinde çevrimiçi 
bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan Yardımcısı İsmail 
Ertüzün ile Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 5 
Ekim 2022 tarihinde bir görüşme gerçekleştirmiştir.

• 5 Ekim 2022 tarihinde, Seramik Kongresi için Prof. Dr. 
Taner Kavaş ile bir hazırlık toplantısı gerçekleştirilmiş ve 
toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katı-
lım göstermiştir.

• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Denetim ku-
rulu Üyesi Nihat Özyurt ve Seramik Federasyonu Kamu 
İletişim Koordinatörü Özkan Aydın ile birlikte 6 Ekim 
2022 tarihinde SGK Başkanı Kürşad Arat ziyaret edilmiş 
ve yeni görevi için tebrik edilmiştir.

• TİM Sürdürülebilirlik ve İnovasyon çalışma grubunun 
ikinci toplantısı 19 Ekim 2022 tarihinde TİM Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleşmiş olup, toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım sağlamıştır. 
Çalışma Grubu, önümüzdeki dönem faaliyet ve program-
ları değerlendirmiştir. 

• TİM Sektörler Konseyinin 19 Ekim 2022 tarihli toplan-
tısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir

• Seramik sektöründeki güncel gelişmeleri değerlendir-
mek amacı ile, Ticaret Bakanımız Mehmet Muş başkan-
lığında seramik sektör toplantısı gerçekleştirilmiştir. 25 
Ekim 2022 tarihinde, Ticaret Bakanlığı’nın daveti ile ya-
pılan toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, 
İthalat genel Müdürü Mehmet Azgın ve İhracat Genel 
Müdür Yardımcısı Musa Demir katılım sağlamıştır. 

• Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’un teşrifleriyle 26 Ekim 
2022 tarihinde, İstanbul’da gerçekleşmiş olan TİM 
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım sağlamıştır.  Söz 
konusu toplantıda ihracatçıların sorunları dile getirilmiş, 
ortak bir platformda tartışılarak çözümler üretilmiştir.
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• Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz tarafından 
Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar 1 Kasım 
2022 tarihinde ziyaret edilerek, üyelerimizden görüş alı-
narak oluşturulan finansmana erişim sorunları yazılı ola-
rak sunulmuştur.  

• Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımıyla 2 Kasım 2022 
tarihinde İstanbul’da gerçekleşen “Dış Ticaret Rakamları 
Basın Açıklaması” toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. 

• 16 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen TİM Sürdürülebilirlik 
ve İnovasyon çalışma toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• TİM Sektörler Konseyinin 16 Kasım 2022 tarihinde dü-
zenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• AB Daimi Temsilcisi Kemal Bozay ile Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, 23 Kasım 2022 tarihinde, çevri-
miçi bir toplantı gerçekleştirmiştir.

• 24 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen Birlik Yönetim 
Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• 25 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşen OAİB Başkanlar 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz Birliğimizi temsilen katılım göstermiştir.

• Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar başkanlığında 
Tarım Orman ve Enerji Bakan Yardımcılarının katılımlarıy-
la 24 Kasım 2022 tarihinde Ankara’da kil ile ilgili bir top-
lantı gerçekleşmiş olup Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Mehmet Azgın’ın 
katılımlarıyla 24 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen 
Hindistan kökenli seramik ürünleri ithalatı konusun-
da yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• AB Daimi Temsilcisi Kemal Bozay ile Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, 29 Kasım 2022 tarihinde bir top-
lantı gerçekleştirmiştir.

• 5 Aralık 2022 tarihinde çevrimiçi düzenlenen TİM 
Mevzuat Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

• UNICERA fuarı ile ilgili 19 Aralık 2022 tarihinde yapı-
lan çalışma toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• TİM Sektörler Konseyinin 21 Aralık 2022 tarihinde dü-
zenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

• Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali 
Dönmez, TÜBİTAK Ufuk Avrupa Programı Ulusal 
Koordinatörlüğü, AB Çerçeve Programları birim temsil-
cileri ve TİM Genel Sekreteri Bilal Bedir’in katılımlarıyla, 
29 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen Avrupa İnovasyon 
Konseyi Değerlendirme Toplantısı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.
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ÇİMENTO
SEKTÖRÜ 

FAALİYETLERİ



1. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM

Çimento sektörü özelinde Dünya’nın birçok noktasın-
da gerçekleştirilen ve en önemli uluslararası platform-
dan biri olan Intercem Konferansı 14-16 Mart 2022 tarih-
lerinde BAE/Dubai’de gerçekleşmiştir. Birliğimizi temsilen 
Abdulhamit Akçay, Arda Özkır, Ender Şahin ve Birliğimiz 
tarafından katılım sağlanmıştır. 13 Türk firmasının katıldığı 
konferans kapsamında, Birliğimize ait info-stand birçok üst 
düzey ziyaretçi, sektör temsilcileri ve konferans katılımcı-
ları tarafından ziyaret edilmiş, Turkish Cement markamız 
yoğun ilgi görmüştür. Standımızı ziyaret eden katılımcılara 
Türk çimento sektörü ile firmalarımız hakkında bilgi verilmiş 
ve bilgi vermek maksadıyla hazırlanan tanıtım materyalle-
ri kendileriyle paylaşılmıştır. Etkinlik kapsamında, çimento 
sektöründeki son durum hakkında bilgiler edinilmiştir.

INTERCEM DUBAI KONFERANSI
(14-16 Mart 2022 / Dubai)
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1. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM

19-21 Eylül 2022 tarihleri arasında Hilton İstanbul Bomonti 
Hotel ve Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen Intercem 
İstanbul Konferansı dahilinde;

• Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay 20 Eylül tarihinde konferansın açılış konuşmasını 
yaptıktan sonra Türkiye çimento sektörü ile ilgili sektör-
deki son durum, ithalat ve ihracat verileri ve Türkiye eko-
nomisi hakkında bir sunum gerçekleştirmiştir.

• Türk çimento sektörü tanıtım filmimiz gün boyu ziyaret-
çilerimiz ile paylaşılmıştır.

• 20 Eylül akşamı Portaxe’de yaklaşık 250 kişinin katılımıy-
la gerçekleşen Gala Yemeğinde sektör temsilcileri bir 
araya gelmiştir.

• Turkish Cement adına çimento sektörünün yurt içinde 
ve yurt dışında katılacağı etkinliklerde üyelerimizi tanıt-
mak üzere firmaların iletişim bilgilerinin ve sektör bil-
gilerinin yer aldığı broşürlerimiz, çimento fabrikalarını 
gösteren haritamız ve çeşitli tanıtım materyallerimiz zi-
yaretçiler ile paylaşılmıştır.

• Intercem Konferansımız için Birliğimiz web sitesinde ve 
sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmak üzere içerikler 
hazırlanmış ve yayınlanmıştır.

• Çeşitli basın organlarında Intercem Konferansı haber 
olarak yer almış olmakla birlikte A Haber’de Yönetim 
Kurulu Başkanımız Abdulhamit Akçay’ın röportajı 
yayınlanmıştır.

INTERCEM ISTANBUL KONFERANSI
(19-21 Eylül 2022 / İstanbul)
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Erkam Kocakerim, 
16-17 Kasım tarihlerinde Brüksel’de gerçekleşen düşük 
veya sıfır karbonlu bir dünyada çimento sektörünün bun-
dan sonraki adımlarının incelendiği ‘’Global FutureCem 
2022’’ konferansına katılmıştır. Turkish Cement olarak bir 
bilgilendirme masası kurulmuş olup tanıtım materyallerimiz 
ziyaretçiler ile paylaşılmıştır.

Intercem ABD konferansı, 5-7 Aralık 2022 tarihlerinde 
Houston’da düzenlenmiştir.  50 ülkeden 380 delegenin ka-
tıldığı Intercem America Konferansı kapsamında Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay tarafından sektörün mevcut 
ihracat potansiyeli ve 2023 yılı projeksiyonlarına ilişkin su-
num gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamındaki standımız 
Houston Başkonsolosu Serhad Varlı ve Ticaret Müşaviri 
Yavuzhan Erdem tarafından ziyaret edilmiş, sektörümüz ile 
ilgili güncel durum ve potansiyeli üye firma temsilcilerimi-
zin de katılımıyla istişare edilmiştir. Konferansa Birliğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Erkam 
Kocakerim ile Şube Şefi Rukiye Yarbay katılım göstermiştir.

GLOBAL FUTURECEM 2022 KONFERANSI
(16-17 Kasım 2022 / Brüksel)

INTERCEM HOUSTON KONFERANSI
(5-7 Aralık 2022 / Houston)

1. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM
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13-14 Ekim 2022 tarihlerinde Chicago-McCormick Place’de 
gerçekleşen Chicago Build Expo Fuarı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay ve ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır. 

Fuara Turkish Ceramics, Turkish Cement ve TurkishGlass 
markalarımızla katılım sağlanarak fuarda 3 sektörümüz 
temsil edilmiştir. Seramik, çimento ve cam sektörleri-
nin logolarına, sektör görsellerine, tanıtım filmine ayrı ayrı 
yer verilmiş ve her üç sektörün de katalogları ziyaretçilere 
dağıtılmıştır. 

Standımızı Chicago Başkonsolosu Engin Türesin, Konsolos 
Yardımcısı Nebi Çelik ve Eski Chicago Ticaret Ataşesi Uğur 
Öztürk ziyaret etmiştir. 

Fuarda 100’ün üzerinde stand yer alırken yaklaşık 1.000 kişi 
ziyarette bulunmuştur. 

Ayrıca 12 Ekim 2022 tarihinde, Tobb Chicago Trade Center’a 
bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette Merkez Genel 
Müdürü Atakan Arıca, Genel Müdür Yardımcısı Barlas Bildir 
ve Pazarlama Müdürü Ceren Rodriguez ile görüşülerek fa-
aliyetleri ve merkezin işleyişi, üyelerine sunduğu imkan-
lar hakkında bilgi alınmıştır. Seramikten döküme, gıdadan 
mobilyaya kadar 60 üyesi bulunan Ticaret Merkezi çalışma 
ofisleri ve showroomları heyet tarafından gezilmiştir. 

CHICAGO BUILD EXPO FUARI
(13-14 Ekim 2022 / Chicago)

2. YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI
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Birliğimiz ve Intercem iş birliğiyle 16 Haziran 2022 tarihinde 
bir webinar düzenlenmiştir. Başkan Yardımcımız Abdulhamit 
Akçay webinarda Türkiye’nin çimento üretimi, ihracatı, önü-
müzdeki dönem beklentilerini anlatmış ve katılımcıların so-
rularını yanıtlandırmıştır.

2022 yılının ilk sektör toplantısı olan Çimento Sektör 
Toplantısı, sektörlerinde öncü 40 temsilcinin katılımıy-
la 16 Şubat 2022 tarihinde, İstanbul’da gerçekleşmiştir. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Arda Özkır, çimen-
to ihracatında dünyada 2. sırada olan ve “Turkish Cement” 
markasıyla dünyada faaliyet gösteren sektör hakkında bil-
gilendirme sunumu yapmıştır. Çimento ve klinker alanla-
rında hizmet veren sektörün başarısı, 2021 yılındaki ihracat 
rakamları değerlendirilmiş ve potansiyel pazarlar hakkın-
da bilgi verilmiştir. Sunumda ülkemizin ihracattaki kuvvetli 
ve rekabetçi yönlerine yer verilmesinin yanı sıra ihracatta 
karşılaşılabilecek tehditler ve fırsatlar hakkında da bilgiler 
aktarılmıştır.

StratejiCo şirketinin kurucusu Selim Oktar da “Çimento 
Sektörü İletişim Stratejisi ve Yol Haritası” sunumunu yap-
mıştır. Sunumda sektörün gaye haritasına yer verilmiş, ey-
lem planı çalıştayının sonuçları paylaşılarak gayeden doğan 
ve her hedef kitle özelinde oluşturulan iletişim amaçları, 

alt mesajları, öne çıkarılacak unsurlar ve aksiyon önerile-
ri ile söz konusu mesajların iletişimde nasıl kullanılacağına 
ait bilgiler paylaşılmıştır. Sunumların ardından toplantı, so-
ru-cevap etkinliği ile sona ermiştir. 

INTERCEM ISTANBUL ÖNCESİ WEBİNAR

ÇİMENTO SEKTÖR TOPLANTISI
(16 Şubat 2022 / İstanbul)

3. ULUSLARARASI TOPLANTILAR

4. SEKTÖR TOPLANTILARI VE ÇALIŞTAYLAR

2. YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI
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4. SEKTÖR TOPLANTILARI VE ÇALIŞTAYLAR

Çimento Sektör Toplantısı, 28 Haziran 2022 tarihinde çi-
mento üreticisi ve ihracatçı firmaların temsilcilerinden olu-
şan 30 kişinin katılımıyla, Çimento Endüstrisi İşverenleri 
Sendikası’nda (ÇEİS) gerçekleşmiştir. Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay tarafından Türkiye çimento sektörü ve 
ihracatı değerlendirilmiş, ekonomi danışmanımız Dr. Can 
Fuat Gürlesel tarafından ise Türkiye ve dünyadaki ekonomik 
gelişmeler aktarılmıştır.

Turkish Cement tarafından 21-22 Kasım 2022 tarihlerinde 
Sapanca’da düzenlenen 1. Çimento Sektör Çalıştayı sek-
tör temsilcileri tarafından yoğun ilgi görmüştür. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay tarafın-
dan gerçekleştirilen Çimento İhracat Sunumu ile sektö-
re dair en güncel gelişmeler katılımcılar ile paylaşılmıştır. 
Türkiye ve Dünya çimento sektörü ihracat, üretim ve tüke-
tim trendlerinin değerlendirildiği çalıştay eğitim danışma-
nı, konuşmacı ve yazar Polat Doğru tarafından gerçekleş-
tirilen ‘’Liderlik ve Ekip Yönetimi’’ konulu konuşma ile sona 
ermiştir.

ÇİMENTO SEKTÖR TOPLANTISI
(28 Haziran 2022 / İstanbul)

1. ÇİMENTO SEKTÖR ÇALIŞTAYI
(21-22 Kasım 2022 / Sapanca)
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4. SEKTÖR TOPLANTILARI VE ÇALIŞTAYLAR

Birliğimiz; çimento, cam ve seramik sektörlerinde tasarımın 
gücünü göstermek adına düzenlenen XONE Design Awards 
ve XONE Design Competition’ın ödül töreni 1 Haziran 2022 
tarihinde, İstanbul Rahmi Koç Müzesi’nde düzenlenmiş-
tir. Eski TİM Başkanı İsmail Gülle, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ile yönetim kurulu üyelerinin katılımları ile 
düzenlenen törende Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar 
paylaştığı video ile kazananları kutlayarak tüm katılımcı-
ları selamlamıştır. XONE Design Awards’da yarışan 38 ta-
sarımdan 7’si seramik, 2’si cam sektöründe olmak üzere 
toplam 9 adet kurum ödüle layık görülürken XONE Design 
Competition öğrenci kategorisinde ise 75 tasarım arasın-
dan seçilen 31 tasarım; profesyonel kategorisinde ise 81 ta-
sarım arasından 29 tasarım finalist olarak ödül almaya hak 
kazanmıştır. 

XONE Design 2022 için basın bülteni hazırlanmış ve basın 
mensupları ödül törenimize davet edilmiştir. Hazırlanan 
bülten basında geniş yer bulmuş, 10 yazılı, 93 online, 1 TV 
programı olmak üzere toplam 104 haber ile toplam 829.479 
kişiye erişilmiştir.

Yarışma ile ilgili aşağıdaki toplantılar gerçekleştirilmiştir;
XONE Design Award ve öğrenci/profesyoneller için düzen-
lenen XONE Design Competition yarışmaları hakkında bil-
gi paylaşmak amacıyla bir basın bülteni yayınlanmıştır ve 
başlıca basın, yayın organlarında XONE programına yer 
verilmiştir. 10 yazılı, 61 online olmak üzere toplam 71 ha-
berde yarışmaya yer verilmiş ve toplam 1.212.320 erişime 
ulaşılmıştır.

XONE Design Competition öğrenci kategorisi Jüri 
Toplantısı 19 Nisan 2022 tarihinde, profesyonel kategorisi 
20 Nisan 2022 tarihinde, XONE Design Award jüri değerlen-
dirme toplantısı ise 26 Nisan 2022 tarihinde düzenlenmiştir.

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlaması-
nı yapmak üzere 25 Ağustos 2022 tarihinde çevrimiçi ola-
rak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru, Jüri Üyeleri Prof. Dr. Ece Ceylan 
Baba ile Sertaç Ersayın, koordinasyon şirketi olan Arkitera 
yetkilileri, Genel Sekreter Vekili Esra Arpınar ve şube per-
sonelinin katılım gösterdiği toplantıda XONE 2022 Tasarım 
yarışmasının değerlendirilmesi yapılmış, XONE 2023’ü yeni-
den tasarlamak için öneriler ve fikirler paylaşılmıştır. 

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlamasını yap-
mak ve Yönetim Kurulu toplantısında sunmak üzere hazır-
lanan sunumun detaylarını tartışmak üzere 15 Eylül 2022 
tarihinde online bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Birlik personeli-
nin katıldığı toplantıda XONE Design 2023 için hedefler be-
lirlenmiş ve yarışma için organizatör firma ile danışmanlık 
hizmetinin alımı için seçenekler değerlendirilmiştir.

XONE DESIGN AWARD 
(1 Haziran 2022 / İstanbul)  

5. XONE DESIGN AWARD
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6. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI

Çimento sektöründe Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sera gazı 
azaltımı hedefleri kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda 1 Nisan 2022 tarihinde Çimento İhtisas 
Grubu Toplantısı düzenlenmiştir. Çimento sektöründe 
Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sera gazı azaltımı konuları hak-
kında istişarelerde bulunulan çevrimiçi toplantıya Birliğimizi 
temsilen Arda Özkır ve Birlik personeli katılmıştır. 

27 Nisan 2022 tarihinde Ticaret Bakanlığı’nda “Yeşil Mutabakat Sürecinde Çimento, Cam, Seramik, Toprak Ürünleri ve Gübre 
Sektörü” Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yeşil Mutabakat ve Sınırda Karbon Düzenlemesi sisteminin uygulanması ve ihracat-
çı firmaların konuya ilişkin farkındalık düzeyleri hakkında istişarelerde bulunulan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyesi Erkam Kocakerim, Denetim Kurulu Üyesi Nihat Özyurt, OAİB Genel Sekreter Yardımcısı 
Esra Arpınar ve Birlik personeli katılmıştır.

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde 27 Mayıs 2022 ta-
rihinde AB Sınırda Karbon Düzenlemesi İhtisas Çalışma 
Grubu’nun ilk toplantısı online olarak gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda karbon fiyatlama mekanizmaların hayata geçi-
rilmesi, ETS uyumu sağlanana kadar SKDM’nin ihracatımıza 
olası etkilerini azaltmak amacıyla yapılması gerekenler, sera 
gazı emisyonlarının takibi konusunda yönetmelik hüküm-
leri gibi konulara değinilerek İhtisas Çalışma Grubu’nun 
kısa, orta ve uzun vadeli planları görüşülmüştür. Toplantıya 
ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan ve Uzman Yardımcısı Diler 
Özdemir Su katılmıştır.

Birliğimizin talebi ve öncülüğünde ihtiyaçlarımız göz önünde bulundurularak, 1 Temmuz 2022 tarihinde AB projele-
ri, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sürdürülebilir enerji alanlarında faaliyet göstermek üzere “Yeşil Ekonomi ve Enerji Şube 
Müdürlüğü” kurulmuştur. 

AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI ÇİMENTO İHTİSAS GRUBU 
TOPLANTISI
(1 Nisan 2022 / Çevrimiçi)

YEŞİL MUTABAKAT SÜRECİNDE ÇİMENTO, CAM, SERAMİK, 
TOPRAK ÜRÜNLERİ VE GÜBRE SEKTÖRÜ TOPLANTISI
(27 Nisan 2022 / Ankara)

AB SINIRDA KARBON DÜZENLEMESİ MEKANİZMASI İHTİSAS 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI
(27 Mayıs 2022 / Çevrimiçi)

YEŞİL EKONOMİ VE ENERJİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
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6. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI

Birliğimiz tarafından 4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, sektör temsilcileri ve basın mensuplarının 
katılımı ile 20 Aralık 2022 tarihinde, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Dış Ticaret Kompleksi’nde gerçekleştirilmiştir.

Çimento sektöründe faaliyet gösteren üye firmalarımıza 
2021 ihracat verilerine göre yapılan sıralamalar neticesinde 
Genel Çimento, Gri Çimento, Beyaz Çimento ve Klinker ol-
mak üzere 4 alt sektörde toplam 21 ödül verilmiştir. Ödüller, 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay tarafından takdim edilmiştir.

4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni yazılı basının yanında 
televizyon kanallarında yer almıştır. 11 alt sektörde toplam 
69 ödülün sahiplerini bulduğuna belirten A Para, Bloomberg 
ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in açılış konuşmasına dikkat çekerek 2021 yılında 
birlik ihracatının 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 milyar do-
lar olduğunu belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6,2 milyar dolar 
olduğunu vurgulamıştır. 

4. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
(20 Aralık 2022 / İstanbul)

7. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ
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8. SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ VE REKLAM KAMPANYALARI 

Katıldığımız faaliyetler çerçevesinde hedef kitlemize yö-
nelik Turkish Cement markamızın Facebook, Instagram ve 
LinkedIn sosyal medya hesaplarındaki paylaşımları 2022 yılı 
boyunca da devam etmiştir. Turkish Cement markasına yö-
nelik 102 post ve 23 story paylaşımı ile toplam 125 paylaşım 
yapılarak marka algısının güçlendirilmesi sağlanmıştır.

Turkish Cement markasının sosyal medya hesaplarının yö-
netimine dair danışman firmamız ile düzenli olarak çevrimi-
çi toplantılar gerçekleştirilmiştir. Sosyal medya hesapları-

mızın aylık raporları analiz edilmiştir ve bir sonraki aya ait 
programlar görüşülmüştür.

2022 yılında Turkish Cement adına çimento üreticileri, satı-
cılar, nakliyeciler, danışmanlar, analistler uluslararası dele-
geler, üst düzey yöneticiler ve tüm sektör profesyonellerine 
yönelik sosyal medya platformlarında yapılan paylaşımla-
rımızda Instagram’da 6.274 kişiye, Facebook’ta 645 kişiye, 
LinkedIn’de 81.718 kişiye erişilmiştir.
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8. SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ VE REKLAM KAMPANYALARI 9. BASIN FAALİYETLERİ

Birliğimiz tarafından seramik, cam ve çimento sektörle-
rinde kurumlara yönelik olarak düzenlenen XONE Design 
Award ve öğrenci/profesyoneller için düzenlenen XONE 
Design Competition yarışmaları hakkında bilgi paylaşmak 
amacıyla bir basın bülteni yayınlanmıştır ve başlıca basın, 
yayın organlarında XONE programına yer verilmiştir. 10 ya-
zılı, 61 online olmak üzere toplam 71 haberde yarışmaya yer 
verilmiş ve toplam 1.212.320 erişime ulaşılmıştır.

1 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş olan XONE 
Design Awards ile XONE Design Competition hakkında ba-
sın bültenimiz yayınlamıştır. 10 yazılı, 93 online, 1 TV progra-
mı olmak üzere toplam 104 haberle basında geniş yer bul-
muş olan bültenimiz ile toplam 829.479 kişiye erişilmiştir.

Türkiye’nin çimento ihracatındaki konumu, enerji maliyetle-
rinin sektöre yansımaları, ABD pazarındaki rekabet üstün-
lüğümüz hakkında bir basın bülteni hazırlanarak basına ser-
vis edilmiştir. Yazılı basında 10, dijital medyada 234 olmak 
üzere 244 adet haber yansıması alınmış, yaklaşık 1,7 Milyon 
erişim sayısına ulaşmıştır.

20 Aralık 2022 tarihinde Çimento, Cam, Seramik ve Toprak 
Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından gerçekleştirilen 4. 
İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni yazılı basının yanında 
televizyon kanallarında yer almıştır. 11 alt sektörde toplam 
69 ödülün sahiplerini bulduğuna belirten A Para, Bloomberg 
ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in açılış konuşmasına dikkat çekerek 2021 yılında 
birlik ihracatının 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 milyar do-
lar olduğunu belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6,2 milyar dolar 
olduğunu vurgulamıştır. 

XONE TASARIM YARIŞMALARI

TÜRK ÇİMENTOSUNUN REKABET GÜCÜ 
BASINDA YER BULDU

4. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
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10. E-BÜLTEN

Çimento sektörüyle ilgili yürütülen faaliyetleri ve içeriklerini üyelerimizle paylaşmak üzere her ay Birliğimiz tarafından 
e-bülten hazırlanmaktadır. Bültenler üyelerimize e-mail ile gönderilmekte, sosyal medyada paylaşılmakta ve web sitemizde 
yayınlanmaktadır.
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10. E-BÜLTEN 11. RESMİ TOPLANTILAR 

• Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 07 Nisan 2022 
tarihinde, Genel Sekreterlik Hizmet Binası’nda gerçekleş-
miştir. Açılış konuşması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasından ardından Başkanlık Divanı’nın seçimleri ta-
mamlanmış, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in dört 
yıllık ihracat rakamları ve birlik sektörlerinin faaliyetleri-
ni değerlendirdiği sunuma müteakip Yönetim Kurulu ça-
lışma raporu okunarak görüşülmüş ve 2018-2022 dönemi 
Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine teşekkür plaketi tak-
dim edilmiştir. Genel kurulda bilanço, gelir-gider hesapla-
rı ve Denetim Kurulu Raporu okunarak 2022 yılı bütçesi ve 
iş planı hakkında bilgi verildikten sonra Yönetim Kurulu ve 
Denetim Kurulu yapılan oylama sonucunda oy birliği ile ibra 
edilmiştir. 

• Intercem İstanbul 2022 organizasyonunu görüş-
mek üzere 17 Mayıs 2022 tarihinde Intercem organiza-
törü Malcolm Shelbourne ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay, Yönetim Kurulu Üyesi Ender 
Şahin ve Birliğimiz temsilcileri ile İstanbul’da bir toplantı 
düzenlenmiştir. 

• TİM 2021 Seçimli Olağan Genel Kurulu 13 Haziran 2022 
tarihinde, Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiş-
tir. Yapılan seçimler sonucunda İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Mustafa 
Gültepe TİM’in yeni başkanı seçilmiştir. Program dahi-
linde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ve Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımları ile İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. Genel Kurula 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerimiz, TİM Delegelerimiz ka-
tılım göstermiştir. 

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin ve Şube Müdürü Erinç 
Tarhan ile beraber 19 Temmuz 2022 tarihinde Ticaret Bakan 
Yardımcısı Volkan Ağar makamında ziyaret edilerek çimento 
sektöründeki gelişmeler değerlendirilmiştir.  

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin tarafından, 28 Temmuz 
2022 tarihinde, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü 
Mehmet Ali Kılıçkaya ziyaret edilmiştir. Kılıçkaya’ya çimen-
to ihracatımızı etkileyen tarife dışı engeller, alternatif ener-
ji kaynaklarına ulaşım, navlun maliyetleri konularındaki so-
runlarımız aktarılmıştır. 

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin tarafından, 28 Temmuz 
2022 tarihinde, Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve 
Denetimi Genel Müdürü Hakkı Karabörklü ziyaret edilmiştir. 
Toplantıda çimento ihracatımız ve hammadde kaynaklarına 
ilişkin konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

• Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı TİM Başkanı Mustafa 
Gültepe’nin katılımları ile 15 Eylül 2022 tarihinde, İstanbul 
TİM Binası’nda gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda 
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcıları, Asil ve Yedek 
Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu üyelerinin kendileri ve 
firmaları tanıtılmış, Birlik ve iştigal alanı hakkında bilgi ve-
rilmiştir. Toplantı, enerji maliyetleri başta olmak üzere sek-
törlerin yaşadığı sorunlar, güncel ekonomik gelişmeler, daha 
fazla ihracat için atılması gereken adımlar hakkında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. Daha sonrasında birlik faaliyet-
leri hakkında bilgilendirici bir sunum yapılmış, XONE Design 
2023 başta olmak üzere gündem maddeleri görüşülerek ka-
rara bağlanmıştır. 
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• 19-21 Eylül 2022 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşti-
rilmesi planlanan Intercem İstanbul Konferansı öncesin-
de faaliyet detaylarını görüşmek üzere 12 Nisan 2022 tari-
hinde online toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, Yönetim 
Kurulu  Üyesi Ender Şahin, Intercem organizatörü 
Malcolm Shelbourne ve Birliğimiz personeli katılmıştır. 

• Çimento sektörüne hizmet veren yerli ve yabancı firmaların, 
geliştirdikleri teknolojileri çimento üreticilerine tanıtma-
larına imkan vermek, yöneticilerin sektörü ilgilendiren yeni 
gelişmeleri takip etmelerine yardımcı olmak ve işletmele-
ri için düşündükleri yatırımlar konusunda karşılaştırma or-
tamı sağlamayı amaçlayan ve 2 senede bir düzenlenen Türk 
Çimento Uluslararası Teknik Semineri 24-28 Ekim 2022 ta-
rihlerinde Antalya’da gerçekleşmiş olup Birliğimizi temsilen 
oturum başkanı olarak Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay katılım göstermiştir. 

• Ticaret Bakanlığı tarafından yurt dışı teşkilatında görev alan 
personele yönelik olarak planlan çevrim içi eğitim programı 
kapsamında 27 Ekim 2022 tarihinde Çimento, Cam, Seramik 
ve Toprak Ürünleri İhracatçı Birliğimizin iştigalinde yer alan 
sektörlerimiz ve faaliyetleri hakkında bilgi verilmesi amacıy-
la sunum gerçekleştirilmiştir.

• Çimento sektörünün sorunlarını ve çözüm önerilerini gö-
rüşmek, sektörün tanıtım faaliyetlerini değerlendirmek ve 
Türk Yapı Malzemeleri ihracatının ve marka algısının yaygın-
laştırılması için görüş alışverişinde ve faaliyet önerilerin-
de bulunmak amacıyla gerçekleşen ‘’Türk Yapı Malzemeleri 
Sektör Komite Toplantısı’’ 25 Kasım 2022 tarihinde TİM Dış 
Ticaret Kompleksi’nde düzenlenmiş olup, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcı Abdulhamit Akçay katılım göstermiştir. 

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Erkam Kocakerim ta-
rafından, 16 Kasım tarihinde Brüksel’de Türkiye’nin AB Daimi 
Temsilcisi Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay ziyaret edilmiştir. 
Ziyarette çimento sektörüne dair güncel durumlar hakkında 
bilgi alışverişinde bulunulurken Türkiye ihracatına dair konu-
lar üzerine istişareler yapılmıştır.

• İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği tarafından yürütülen Türk Yapı Malzemeleri 
Sektör Komitesi sektör sorunlarını ve çözüm önerilerini gö-
rüşmek, sektörün tanıtım faaliyetlerini değerlendirmek ve 
Türk Yapı Malzemeleri ihracatının ve marka algısının yaygın-
laştırılması için görüş alışverişinde ve faaliyet önerilerin-
de bulunmak amacıyla 20 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen 
toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay ve Birlik Personeli Melis Kıran katılım göstermiştir.  

• 26 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay, Yönetim Kurulu üyeleri Ender Şahin ve 
Erkam Kocakerim’in katılımlarıyla gerçekleşen toplantı-
da Çimento Sektörü 2023 Faaliyetler Takvimi incelenmiştir. 
Turkish Cement markamızın imajını ve farkındalığını artır-
makla birlikte sürdürülebilir kalkınmayı desteklemeye yö-
nelik birçok uluslararası etkinlik 2023 takvimine eklenmiştir. 
Çimento Sektörümüz özelinde üyelerimiz ile paylaşılacak ve 
sektöre dair güncel durum, öngörüler, hedef pazarlar vs. ko-
nularını içeren özel yayın raporları incelenmiş, satın alım iş-
lemlerine başlanılmasına karar verilmiştir. Toplantıda ayrıca 
Çimento Sektörü özelinde, 2023 yılında gerçekleştirilecek 
sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği organizasyonları yakın-
dan takip edilmesi uygun bulunmuştur. 

11. RESMİ TOPLANTILAR 
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1. YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI

13-14 Ekim 2022 tarihlerinde Chicago-McCormick Place’de 
gerçekleşen Chicago Build Expo Fuarı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay ve ÇCSİB Müdürü Erinç Tarhan katılmıştır. 

Fuara Turkish Ceramics, Turkish Cement ve TurkishGlass 
markalarımızla katılım sağlanarak fuarda 3 sektörümüz 
temsil edilmiştir. Seramik, çimento ve cam sektörleri-
nin logolarına, sektör görsellerine, tanıtım filmine ayrı ayrı 
yer verilmiş ve her üç sektörün de katalogları ziyaretçilere 
dağıtılmıştır. 

Standımızı Chicago Başkonsolosu Engin Türesin, Konsolos 
Yardımcısı Nebi Çelik ve Eski Chicago Ticaret Ataşesi Uğur 
Öztürk ziyaret etmiştir. 

Fuarda 100’ün üzerinde stand yer alırken yaklaşık 1.000 kişi 
ziyarette bulunmuştur. 

Ayrıca 12 Ekim 2022 tarihinde, TOBB Chicago Trade Center’a 
bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette Merkez Genel 
Müdürü Atakan Arıca, Genel Müdür Yardımcısı Barlas Bildir 
ve Pazarlama Müdürü Ceren Rodriguez ile görüşülerek fa-
aliyetleri ve merkezin işleyişi, üyelerine sunduğu imkan-
lar hakkında bilgi alınmıştır. Seramikten döküme, gıdadan 
mobilyaya kadar 60 üyesi bulunan Ticaret Merkezi çalışma 
ofisleri ve showroomları heyet tarafından gezilmiştir. 

CHICAGO BUILD EXPO FUARI
(13-14 Ekim 2022 / Chicago)

74 ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



1. YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI

Cam, pencere ve kapı sektörlerini kapsayan, dünyanın en 
büyük cam üreticileri ve cam işlemeci firmalarını bir ara-
ya getiren Amerika’nın en büyük cam fuarlarından biri olan 
GlassBuild Fuarı 18-20 Ekim 2022 tarihlerinde Las Vegas’da 
gerçekleşmiştir. Bahsi geçen fuara firmalarımızın iş görüş-
melerine olanak sağlayacak bir toplantı salonunu da bün-
yesinde barındıran yaklaşık 83 m²’lik ada stant ile katılım 
gösterilmiştir. Tamamen yerli üretim camlarından oluşan ve 
Türk camının pazarda öne çıkan avantajlı yönlerinin slogan-
lar çerçevesinde yer bulduğu standımız ziyaretçiler tara-
fından yoğun ilgi görmüştür. Fuar içerisinde trafiğin yoğun 
olduğu alanlara verilen reklamlar vasıtasıyla ziyaretçile-
rin standımıza yönlendirilmesi hedeflenmiştir. Los Angeles 
Ticaret Müşaviri Merve Tüzer Kaya tarafından standımıza zi-
yaret gerçekleştirilmiş ve üye firmalarımızın da katılımıyla 
ABD pazarındaki gelişmeler ve 2023 yılı öngörüleri hakkın-
da bilgi edinmiştir.

Fuara hazırlık kapsamında aşağıdaki toplantılar 
gerçekleştirilmiştir;

21 Haziran 2022 tarihinde alınan stant konstrüksüyon 
tekliflerinin değerlendirilmesini teminen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Birlik personelinin katılı-
mıyla çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Info-stand ile katılım gösterdiğimiz GlassBuild America 
Fuarı ile ilgili olarak standımızda ABD pazarına uygun şekil-
de sergilenmesi amaçlanan camlara ilişkin çalışma yürütül-
müş ve yaklaşık 60 kalemden oluşan bir cam listesi belir-
lenmiş ve doğru bir şekilde konumlandırılması sağlanmıştır. 
Stant içerisinde sergilenecek yerli camlar için tedarikçi fir-
malar ile temasa geçilmiştir.

Fuarı ile eş zamanlı olarak 14-20 Ekim tarihlerini kapsayacak 
şekilde Las Vegas başta olmak üzere hedef kitlemize yönelik 
sosyal medya reklam kampanyası sonucunda toplamda 211 
bin görüntüleme, 211 etkileşim ve 379 tıklamaya ulaşılmış-
tır. Fuar öncesi ve sonrasında Glassonweb, Glassonline ve 
Glass Magazine sektörel platformlarında basın bülteni ve 
davet görsellerine yer verilmiştir.

GLASSBUILD AMERICA FUARI
(18-20 Ekim 2022 / Las Vegas)
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2. YURT İÇİ FUARLAR

12-16 Kasım 2022 tarihlerinde gerçekleşen Avrasya Cam 
Fuarı çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Tansu Kumru ve Şube Şefi Rukiye Yarbay üye ve potansiyel 
üye firmalarımızın standları ziyaret edilmiştir. TurkishGlass 
markamızın faaliyetleri hakkında detaylı bilgi verilmiş ve 
sektör için yapılabilecek faaliyetler hakkında firmalarımızın 
görüşleri alınmıştır.

AVRASYA CAM FUARI
(12-16 Kasım 2022 / İstanbul)

76 ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



2. YURT İÇİ FUARLAR
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3. ULUSLARARASI KURULUŞLARLA İLİŞKİLER 

4. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM

2000’in üzerinde üyesi ile 1947 yılından bu yana cam ve cam 
yapı endüstrisini tüm yönleriyle temsil eden ve sektörü-
müz için önemli görülen GlassBuild America Fuarı’nın orga-
nizatörü konumumda yer alan National Glass Association 
(NGA) ile TurkishGlass markamız arasında iş birliğinin geliş-
tirilmesi amacıyla bir üyelik anlaşması gerçekleştirilmiştir. 
Sektörümüzün artan ihracatına katkı sunacağı düşüncesiy-
le NGA’nın kaynakları, her ay sektördeki gelişmelerin gün-
deme getirildiği webinar ve online eğitimlerine ilişkin bilgiler 
üye firmalarımız ile paylaşılmıştır.

Dış cephe sektörünün en önemli küresel etkinliklerin-
den biri olan ZAK World of Façades Orta Doğu Konferansı 
400’ün üzerinde cephe danışmanı ve mimarın katılımıy-
la Birleşik Arap Emirlikleri/Dubai’de gerçekleşmiştir. ZAK 
World of Façades Middle East Konferansı’nda TurkishGlass 
markamıza büyük ilgi gösterilmiş, konferans kapsamın-
da TurkishGlass info-deskine gelen ziyaretçilere Türk cam 
sektörü hakkında bilgiler verilmiş, cam sektörü tanıtım filmi 
gösterilmiş ve yoğun ilgi gören Türk camının kullanıldığı re-
ferans projeler kataloğu dağıtılmıştır. Ayrıca mimar, inşaat, 
mühendislik firmalarının ve lokasyon bazlı hedeflemelerin 
yapıldığı sosyal medya reklam kampanyasında 6-10 Mart 
2022 tarihleri boyunca önce fuara davet ile başlayan daha 
sonra Türk cam sektörü hakkında bilgiler veren ve Türk cam 
sektörüne ilgi gösterenlere teşekkür ederek sonlanan gör-
seller sponsorlu olarak Facebook, Instagram, Linkedin’de 
yayınlanmış ve reklam kampanyası neticesinde 213 bin gös-
terim, 558 tıklanma ve 315 etkileşim elde edilmiştir.

ZAK WORLD OF FAÇADES 
ORTA DOĞU KONFERANSI
(9 Mart 2022 / Dubai)
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3. ULUSLARARASI KURULUŞLARLA İLİŞKİLER 

4. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM

ZAK World of Façades North America Konferansı 400’ün 
üzerinde mimar, müteahhit, cephe danışmanı ve inşaat fir-
masının katılımıyla 26 Ekim 2022 tarihinde New York’ta 
gerçekleşmiştir. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Tansu Kumru, 
TurkishGlass adına konferansta bir sunum gerçekleştirmiş-
tir. Sunumda Türkiye’nin cam sektörü için bir üretim üssü 
olduğu, yüksek üretim kapasitesi, 175 ülkeye ihracat ya-
pan sektörün üretici ve işlemecileriyle beraber bir ekosis-
tem kurarak her türlü ihtiyaca cevap verebildiği, geniş ürün 
gamı, BIM projesi, Avrupa-ABD-Asya-Afrika kıtalarındaki 
ve Türkiye’deki referans projeler hakkında detaylı bilgi ve-
rilmiştir. Tansu Kumru’nun sunumuna iştirak etmek üzere 
New York Başkonsolosu Reyhan Özgür ve New York Ticaret 
Ataşeleri Filiz Köseyener ve Bilgehan Caner de katılmıştır. 

TurkishGlass standımızda da tanıtım filmimiz gösterilmiş ve 
Türk cam firmalarının bilgileri paylaşılmıştır. 
 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Türk 
cam işlemeci firma temsilcilerimiz 25 Ekim 2022 tarihinde 
New York’ta bulunan Türk Evi’ne ziyaret gerçekleştirmiş-
tir. New York Başkonsolosu Reyhan Özgür ile ve ayrıca New 
York Ticaret Ataşeleri Filiz Köseyener ve Bilgehan Caner ile 
heyet tarafından toplantılar yapılmıştır. Türk cam sektörü-
nün potansiyeli ve ABD’deki faaliyetlerimiz hakkında bilgi 
verilirken ABD’nin önümüzdeki dönem inşaat ve ekonomi 
faaliyetleri hakkında bilgi edinilmiştir.  

ZAK WORLD OF FAÇADES 
NORTH AMERICA KONFERANSI
(26 Ekim 2022 / New York)
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ZAK World of Façades UK 3 Kasım 2022 tarihinde Londra 
gerçekleşmiştir. 400’ü aşkın cephe danışmanı, müteahhit, 
mimar ve yapı mühendisinin katılım gösterdiği konferans-
ta Birliğimiz TurkishGlass markasıyla stand ile katılmış, Türk 
Cam sektörü hakkında bilgi vermiştir. Örnek proje görsel-
lerimizin de bulunduğu tanıtım videosu yayınlanmış ve tanı-
tım malzemeleri dağıtılmıştır. 

Konferans kapsamında Londra Büyükelçiliği Ticaret 
Müşaviri Abdurrahman Deniz standımızı ziyaret etmiş, 
İngiltere inşaat sektörü beklentileri hakkında bilgi vermiştir.

ZAK WORLD OF FAÇADES 
LONDRA KONFERANSI
(3 Kasım 2022 / Londra)

4. ULUSLARARASI KONFERANS VE ORGANİZASYONLARA KATILIM
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TurkishGlass yurt dışı tanıtım faaliyetleri kapsamında hazır-
lanan bülten ve banner’ların Glassonline (www.glassonline.
com) ve Glassonweb (www.glassonweb.com) sitelerinde ya-
yınlanması amacıyla anlaşmalar yapılmıştır.

ZAK Dubai, ZAK North America, ZAK UK, GlassBuild 
America ve Milan Glass Week etkinlikleri kapsamında et-
kinlik öncesi ve sonrası basın bültenlerimiz, davetiye gör-
sellerimiz ve bannerlarımız Glassonline ve Glassonweb’de 
yayınlanmıştır.

5. ULUSLARARASI SEKTÖREL MEDYADA TANITIM
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Camın dünyamızın geleceği üzerindeki rolüne vurgu yap-
mak, camın çevre dostu ve sürdürülebilir olmasına dikkat 
çekmek amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından 2022 yılının 
Uluslararası Cam Yılı olarak ilan edilmesinin akabinde ger-
çekleşen ve bu yılın en önemli cam etkinliklerinden biri olan 
Italian Glass Weeks’in Milano’da düzenlenen etkinlik hafta-
sına TurkishGlass markamız ‘’Glass Is Future’’ enstalasyonu 
ile katılım göstermiştir. 

Sonsuz kez geri dönüştürülebilen mimari cam, cam ev eş-
yası ve cam ambalajın birlikteliği Türk tasarımcılarının ya-
ratıcılığıyla hayat bulmuştur. 7 parça mimari cam, 561 adet 
cam ev eşyası, 637 adet cam ambalajdan oluşan enstalas-
yonumuz Türk camının kalitesini yansıtmakla birlikte; camın 
doğası ve ışığın yüzeyde kırılımıyla ziyaretçilerine bir mesaj 
vermektedir: ‘’Cam Gelecektir”.

Milano’nun merkezinde yer alan Palazzo Giureconsulti‘de 
10-14 Eylül tarihleri arasında sergilenen enstalasyonumu-
zu Türkiye Milano Başkonsolosu Özgür Uludüz ve Milano 
Ticaret Ataşesi Ahmet Erkan Çatinkayış ziyaret etmiş-
tir. 12 Eylül’de gerçekleşen iletişim etkinliğimize Türk cam 
ihracatçı firma temsilcileri, cam sektör profesyonelle-
ri, mimar, tasarımcılar ve cam makine üreticilerinden olu-
şan 150 kişi katılmıştır. Çimento, Cam, Seramik ve Toprak 
Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Tansu 
Kumru yoğun ilgiyle karşılanan etkinlikte enstalasyonu-
muz ve Türk cam sektörü hakkında ziyaretçileri bilgilendi-
rici bir konuşma yapmıştır. Tansu Hanım’dan sonra Milano 
Başkonsolosu Özgür Uludüz, Milano Ticaret Ateşesi Ahmet 
Erkan Çetinkayış ve ev sahibi olarak VITRUM Başkanı ve 
Italian Glass Week Komite Üyesi Dino Zandonella Necca 
Uluslararası Cam Yılı kapsamında konuşmalarını gerçek-
leştirmişlerdir. Dino Zandonella Necca bu yılın en bü-
yük cam faaliyetlerinden biri olan bu muhteşem etkinlikte 
TurkishGlass’ı görmekten büyük memnuniyet duyduklarını 
belirtmiştir. Başkonsolosumuz ve Ticaret Ateşemiz de Türk 
cam sektörünün bu gibi önemli faaliyetler ile dünyaya tanı-
tılmasındaki önemini vurgulamışlardır.

‘’Glass is Future’’ enstalasyonu organizasyonu çerçevesin-
de Birliğimiz tarafından aşağıdaki hazırlıklar yapılmıştır;

• 7 parça mimari cam, 561 adet cam ev eşyası, 637 adet 
cam ambalajdan oluşan enstalasyonumuzun üretimi için 
firma ile anlaşma sağlanmıştır.

• Enstalasyonun sergilenmesi hususunda Milano’da 
yer alan önemli yapılar araştırılmış ve fiyat teklifleri 
alınmıştır. 

• Davetiye, roll-up, leaflet ve key visual tasarımları yapıl-
mıştır. Metinlerin İtalyanca tercümesi yaptırılmıştır. 

• Sosyal medya hesapları için reklam ve yayın planı 
oluşturulmuştur. 

• Basın ve hedef kitlenin programa davet edilmesi, ensta-
lasyon hikayesi, basın bülteni ve davetiyenin İtalyancaya 
tercüme edilmesi hususlarında bir PR firması ile anlaşma 
sağlanmıştır. 

• Kamu kurumlarındaki üst düzey yetkililere ve üyemiz 
olan cam ihracatçısı firmalara basılı ve dijital olarak da-
vet gönderilmiştir. 

GLASS IS FUTURE ENSTALASYONU
(10-14 Eylül 2022 / Milano)

6. TURQUALITY PROJELERİ
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Birliğimiz; çimento, cam ve seramik sektörlerinde tasarımın 
gücünü göstermek adına düzenlenen XONE Design Awards 
ve XONE Design Competition’ın ödül töreni 1 Haziran 2022 
tarihinde, İstanbul Rahmi Koç Müzesi’nde düzenlenmiş-
tir. Eski TİM Başkanı İsmail Gülle, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ile yönetim kurulu üyelerinin katılımları ile 
düzenlenen törende Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar 
paylaştığı video ile kazananları kutlayarak tüm katılımcı-
ları selamlamıştır. XONE Design Awards’da yarışan 38 ta-
sarımdan 7’si seramik, 2’si cam sektöründe olmak üzere 
toplam 9 adet kurum ödüle layık görülürken XONE Design 
Competition öğrenci kategorisinde ise 75 tasarım arasın-
dan seçilen 31 tasarım; profesyonel kategorisinde ise 81 ta-
sarım arasından 29 tasarım finalist olarak ödül almaya hak 
kazanmıştır. 
XONE Design 2022 için basın bülteni hazırlanmış ve basın 
mensupları ödül törenimize davet edilmiştir. Hazırlanan 
bülten basında geniş yer bulmuş, 10 yazılı, 93 online, 1 TV 
programı olmak üzere toplam 104 haber ile toplam 829.479 
kişiye erişilmiştir.

Yarışma ile ilgili aşağıdaki toplantılar gerçekleştirilmiştir;

XONE Design Award ve öğrenci/profesyoneller için düzen-
lenen XONE Design Competition yarışmaları hakkında bil-
gi paylaşmak amacıyla bir basın bülteni yayınlanmıştır ve 
başlıca basın, yayın organlarında XONE programına yer 
verilmiştir. 10 yazılı, 61 online olmak üzere toplam 71 ha-
berde yarışmaya yer verilmiş ve toplam 1.212.320 erişime 
ulaşılmıştır.
XONE Design Competition öğrenci kategorisi Jüri 
Toplantısı 19 Nisan 2022 tarihinde, profesyonel kategorisi 
20 Nisan 2022 tarihinde, XONE Design Award jüri değerlen-
dirme toplantısı ise 26 Nisan 2022 tarihinde düzenlenmiştir.

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlaması-
nı yapmak üzere 25 Ağustos 2022 tarihinde çevrimiçi ola-
rak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru, Jüri Üyeleri Prof. Dr. Ece Ceylan 
Baba ile Sertaç Ersayın, koordinasyon şirketi olan Arkitera 
yetkilileri, Genel Sekreter Vekili Esra Arpınar ve şube per-
sonelinin katılım gösterdiği toplantıda XONE 2022 Tasarım 
yarışmasının değerlendirilmesi yapılmış, XONE 2023’ü yeni-
den tasarlamak için öneriler ve fikirler paylaşılmıştır. 

XONE Design 2023 Tasarım yarışmasının planlamasını yap-
mak ve Yönetim Kurulu toplantısında sunmak üzere hazır-
lanan sunumun detaylarını tartışmak üzere 15 Eylül 2022 
tarihinde online bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Birlik personeli-
nin katıldığı toplantıda XONE Design 2023 için hedefler be-
lirlenmiş ve yarışma için organizatör firma ile danışmanlık 
hizmetinin alımı için seçenekler değerlendirilmiştir.

XONE DESIGN AWARD 
(1 Haziran 2022 / İstanbul)  

7. XONE DESIGN AWARD
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4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyeleri, sektör 
temsilcileri ve basın mensuplarının katılımı ile 20 Aralık 
2022 tarihinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Cam sektöründe faaliyet gösteren üye firmalarımıza 2021 
ihracat verilerine göre yapılan sıralamalar neticesinde Düz 
Cam, Cam Ev Eşyası ve Cam Ambalaj olmak üzere 3 alt 
sektörde toplam 21 ödül verilmiştir. Ödüller, TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe, Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Başkan Yardımcısı Tansu Kumru tarafından takdim 
edilmiştir.

Birliğimiz tarafından gerçekleştirilen 4. İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni yazılı basının yanında televiz-
yon kanallarında yer almıştır. 11 alt sektörde toplam 69 
ödülün sahiplerini bulduğuna belirten A Para, Bloomberg 
ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in açılış konuşmasına dikkat çekerek 2021 yılında 
birlik ihracatının 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 milyar do-
lar olduğunu belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6.2 milyar dolar 
olduğunu vurgulamıştır.

4. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
(20 Aralık 2022 / İstanbul)

9. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ

Birliğimizin talebi ve öncülüğünde ihtiyaçlarımız göz önünde bulundurularak, 1 Temmuz 2022 tarihinde AB projele-
ri, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sürdürülebilir enerji alanlarında faaliyet göstermek üzere “Yeşil Ekonomi ve Enerji Şube 
Müdürlüğü” kurulmuştur. 

YEŞİL EKONOMİ VE ENERJİ 
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

8. AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

84 ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



852022 YILI FAALİYET RAPORU



Cam Sektörü İletişim Stratejisi ve Yol Haritası Kapanış 
Raporu ve Düzcam, Cam Ev Eşyası ve Cam Ambalaj 
Sektörleri Stratejik İletişim Eylem Planları bilgilendirme 
toplantısı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru, 
danışman firmamız Stratejico ve 40’ın üzerinde cam sektö-
rü temsilcisinin katılımıyla 18 Mart 2022 tarihinde çevrimiçi 
olarak düzenlenmiştir. Toplantıda, Birliğimizce tamamlanan 
İletişim Stratejisi Projesinin düzcam, cam ev eşyası ve cam 
ambalaj olmak üzere üç sektördeki çıktıları sektör temsilci-
leriyle paylaşılmıştır. 

• TurkishGlass markası ile cam sektöründe faaliyet göste-
ren üye firmalarımız arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek, 
duyurular, sektörel bilgiler, faaliyetler hakkında bilgilen-
dirme yapmak ve böylece sektörümüzü daha da güçlen-
dirmek amacıyla “Cam Sektörü İletişim Formu” hazır-
lanarak üye firmalarımıza gönderilmiş ve gelen yanıtlar 
doğrultusunda iletişim veri tabanı oluşturulmuştur. 

• TurkishGlass markamız ile gerçekleştirdiğimiz yurt dışı 
faaliyetlerimizin firmalarımıza katkı sunacak şekilde 
planlanması ve yürütülmesi amacıyla cam ev eşyası sek-
törümüz özelinde bir etkinlik formu hazırlanmıştır. Bahsi 
geçen çalışma çerçevesinde TurkishGlass markamızın 
info-stand ile katılım göstermesinin ve/veya iletişim fa-
aliyeti yürütülmesinin gerekli görüldüğü etkinlik/fuarları 
gösterir listenin önceliklendirilmek suretiyle fimalarımız 
tarafından hazırlanması talep edilmiştir. 

• TurkishGlass markamız ile gerçekleştirdiğimiz yurt 
dışı ve yurt içi fuar, konferans ve etkinliklerde dağıtıl-
mak üzere özel olarak tasarlanan ve çeşitli başlıkların 
vurgulandığı (High Performance, Innovation, Natural, 
Ecological, Helathy, Transparent, Sustainable) cam kupa 
üretimi gerçekleştirilmiştir.

İLETİŞİM STRATEJİSİ VE YOL HARİTASI 
TOPLANTISI
(18 Mart 2022 / Çevrimiçi)

10. İLETİŞİM STRATEJİSİ VE YOL HARİTASI ÇALIŞMALARI

86 ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



GLOBAL GLASS TABLEWARE MARKET SIZE, INDUSTRY ANALYSIS AND 
FORECAST 2022-2028

GLASS TABLEWARE MARKET, GLOBAL INDUSTRY INSIGHTS, TRENDS, 
OUTLOOK AND OPPORTUNITY ANALYSIS 2021-2028

GLOBAL FLAT GLASS STUDY, OPPORTUNITIES & FORECAST 2022-2030 

Küresel cam ev eşyası endüstrisini kapsayarak, küresel 
cam ev eşyası durumu, gelecek tahmini, büyüme fırsatı, ki-
lit pazar ve kilit oyunculara odaklanan, Research Allied fir-
masının hazırladığı “Global Glass Tableware Market Size, 
Industry Analysis And Forecast 2022-2028” raporu alına-
rak üyelerimizle paylaşılmıştır. 

Coherent Market Insights firmasının hazırladığı piyasa di-
namikleri, düzenlemeler ve eğilim analizleri, küresel cam 
sofra takımı pazarı, koronavirüs pandemisinin etkisi, ürün-
lere ve bölgelere göre küresel cam sofra takımı pazarı ko-
nularında veri ve tahminleri sağlayan “Glass Tableware 
Market, Global Industry Insıghts, Trends, Outlook, and 
Opportunity Analysis, 2021-2028” raporu alınarak üyeleri-
mizle paylaşılmıştır.

Straits Research firması tarafından hazırlanan düz cam 
sektörü özelinde çalışmalar, fırsatlar, tahminler ve firma-
lara ait istatistikleri barındıran “Global Flat Glass Study, 
Opportunities & Forecast 2022-2030” raporu alınarak 
üyelerimizle paylaşılmıştır.

11. SEKTÖREL ARAŞTIRMA RAPORLARI
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12. SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ VE REKLAM KAMPANYALARI

TurkishGlass markamızın Facebook, Instagram ve LinkedIn 
sosyal medya hesaplarındaki yönetimi 2022 yılı boyunca da 
devam etmiştir. TurkishGlass markasına yönelik 144 post ve 
45 story paylaşımı ile toplam 189 paylaşım yapılarak marka 
algısının güçlendirilmesi sağlanmıştır.

TurkishGlass markasının sosyal medya hesaplarının yöne-
timine dair danışman firmamız ile düzenli olarak çevrimi-
çi toplantılar gerçekleştirilmiştir. Sosyal medya hesapları-
mızın aylık raporları analiz edilmiştir ve bir sonraki aya ait 
programlar görüşülmüştür.

2022 yılında TurkishGlass adına düz cam, cam ev eşyası ve 
cam ambalaj segmentlerinde cephe danışmanları, mimar-
lar, organizasyon ve turizm sektör yöneticileri ve tüm sektör 
profesyonellerinin hedeflendiği, sosyal medya platform-
larında yapılan erişim hedefli reklam kampanyalarımızda; 
Instagram’da 255.201 kişiye, Facebook’ta Gana, Senegal, 
Türkiye, Nijerya, BAE, Gine, Irak, İngiltere, İsrail, İtalya ağır-
lıklı olmak üzere 718.972 kişiye, LinkedIn’de 906.376 kişiye 
erişilmiştir.

Katıldığımız faaliyetler çerçevesinde hedef kitlemize yönelik 
olarak tam kapsamlı sosyal medya reklam çalışmaları yürü-
tülmüş, etkinlik bültenlerimiz sektörel platformlarda geniş 
yer bulmuştur.

• ZAK Dubai Konferansı kapsamında 4-10 Mart tarihleri-
ni kapsayacak şekilde Birleşik Arap Emirlikleri genelinde 
ve Dubai lokasyonları başta olmak üzere hedef kitlemi-
ze yönelik sosyal medya reklam kampanyası sonucunda 
toplamda 213 bin görüntüleme, 558 tıklama ve 315 etki-
leşime ulaşılmıştır. 

• Milan Glass Week Kapsamında 10-18 Eylül tarihlerini 
kapsayacak şekilde İtalya ve Milan özelinde hedef kit-
lemize yönelik sosyal medya reklam kampanyası sonu-
cunda toplamda 2,1 Milyon görüntüleme, 1310 tıklama ve 
10400 etkileşim elde edilmiştir.

• GlassBuild America Fuarı ile eş zamanlı olarak 14-20 
Ekim tarihlerini kapsayacak şekilde Las Vegas başta ol-
mak üzere hedef kitlemize yönelik sosyal medya reklam 
kampanyası sonucunda toplamda 211 bin görüntüleme, 
211 etkileşim ve 379 tıklamaya ulaşılmıştır.

• ZAK North America Konferansı kapsamında 24-27 Ekim 
tarihleri arasında verilen sosyal medya reklam kampan-
yasında 149 bin görüntüleme, 154 etkileşim ve 280 tıkla-
maya ulaşılmıştır. 

• ZAK UK Konferansı kapsamında ise 31 Ekim-3 Kasım 
Ekim tarihleri arasında verilen sosyal medya reklam ya-
yınlarında toplam 121 bin görüntüleme, 152 etkileşim ve 
217 tıklamaya ulaşılmıştır.  
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13. BASIN FAALİYETLERİ

Birliğimiz tarafından seramik, cam ve çimento sektörle-
rinde kurumlara yönelik olarak düzenlenen XONE Design 
Award ve öğrenci/profesyoneller için düzenlenen XONE 
Design Competition yarışmaları hakkında bilgi paylaşmak 
amacıyla bir basın bülteni yayınlanmıştır ve başlıca basın, 
yayın organlarında XONE programına yer verilmiştir. 10 ya-
zılı, 61 online olmak üzere toplam 71 haberde yarışmaya yer 
verilmiş ve toplam 1.212.320 erişime ulaşılmıştır.

1 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş olan XONE 
Design Awards ile XONE Design Competition hakkında ba-
sın bültenimiz yayınlamıştır. 10 yazılı, 93 online, 1 TV progra-
mı olmak üzere toplam 104 haberle basında geniş yer bul-
muş olan bültenimiz ile toplam 829.479 kişiye erişilmiştir.

20 Aralık 2022 tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleşti-
rilen 4. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni yazılı basının 
yanında televizyon kanallarında yer almıştır. 11 alt sektör-
de toplam 69 ödülün sahiplerini bulduğuna belirten A Para, 
Bloomberg ve Ekotürk TV kanalları, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz’in açılış konuşmasına dikkat çekerek 2021 
yılında birlik ihracatının 4,8 milyar dolar, 2022 yılında 5,6 
milyar dolar olduğunu belirtmiş, 2023 yılı için hedefin 6,2 
milyar dolar olduğunu vurgulamıştır. 

XONE TASARIM YARIŞMALARI

4. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
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14. E-BÜLTEN

Cam sektörüyle ilgili yürütülen faaliyetleri ve içeriklerini üyelerimizle paylaşmak üzere her ay Birliğimiz tarafından e-bül-
ten hazırlanmaktadır. Bültenler üyelerimize e-mail ile gönderilmekte, sosyal medyada paylaşılmakta ve web sitemizde 
yayınlanmaktadır.
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15. RESMİ TOPLANTILAR 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Marka Konseyi’ni tem-
silen Reklam ve Pazarlama Zirvesi 22’ye Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Tansu Kumru 28 Şubat 2022 tarihinde 
konuşmacı olarak katılmıştır ve Türk cam sektörü hak-
kında paylaşımlarda bulunmuştur. 

• Birliğimiz Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 7 Nisan 
2022 tarihinde, Genel Sekreterlik Hizmet Binası’nda ger-
çekleşmiştir. Açılış konuşması, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasından ardından Başkanlık Divanı’nın 
seçimleri tamamlanmış, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’in dört yıllık ihracat rakamları ve birlik sektör-
lerinin faaliyetlerini değerlendirdiği sunuma müteakip 
Yönetim Kurulu çalışma raporu okunarak görüşülmüş 
ve 2018-2022 dönemi Yönetim ve Denetim Kurulu üye-
lerine teşekkür plaketi takdim edilmiştir. Genel kurulda 
bilanço, gelir-gider hesapları ve Denetim Kurulu Raporu 
okunarak 2022 yılı bütçesi ve iş planı hakkında bilgi veril-
dikten sonra Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu yapılan 
oylama sonucunda oy birliği ile ibra edilmiştir. 

• Cam ve Seramik Sektörleri Hedef Pazar Turquality 
Projelerinin onay sürecini başlatmak amacıyla Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Mustafa İlker 
Özdem, Markalaşma ve Tasarım Destekleri Daire Başkanı 
Gözde İnaneri Bakıcı, Şube Müdür V. Gülay Babadoğan, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru, Genel 
Sekreter Yardımcısı Esra Arpınar ve ÇCSİB personeli-
mizin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Anılan 
toplantı kapsamında iki projeye faaliyet ve tahmini büt-
çelere ilişkin sunumlar Bakanlıkları ile paylaşılmıştır.

• Cam sektörünün dinamiklerini daha yakından tanı-
mak amacıyla Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu 
Kumru ve Genel Sekreterliğimiz personeli ile 8 Haziran 
2022 tarihinde üyelerimizden biri olan cam işleme firma-

sına ziyaret düzenlenmiştir.  Ziyarette Birliğimizin yaptığı 
çalışmalar ve önümüzdeki aylarda planlanan etkinlikler 
firma yetkililerine detaylı olarak aktarılmış, cam işleme 
süreçleri ve firmanın Birliğimizden beklentileri hakkında 
bilgi alınmıştır.

• TİM 2021 Seçimli Olağan Genel Kurulu 13 Haziran 2022 
tarihinde, Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiş-
tir. Yapılan seçimler sonucunda İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Mustafa 
Gültepe TİM’in yeni başkanı seçilmiştir. Program dahilin-
de, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ve 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımları ile İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. Genel 
Kurula Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerimiz, TİM 
Delegelerimiz katılım göstermiştir. 
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• Ticaret Bakan Yardımcıları R. Tuna Turagay ile Volkan 
Ağar’ın katılımıyla gerçekleştirilen İhracatı Geliştirme AŞ 
2021 Faaliyet Yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 4 Temmuz 
2022 tarihinde gerçekleşmiş olup, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Tansu Kumru katılım sağlamıştır. 

• Birliğimiz tarafından düzenlen olan Genişletilmiş Yönetim 
Kurulu Toplantısı TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin katı-
lımları ile 15 Eylül 2022 tarihinde, İstanbul TİM Binası’nda 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda Yönetim 
Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcıları, Asil ve Yedek 
Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu üyelerinin kendileri 
ve firmaları tanıtılmış, Birlik ve iştigal alanı hakkında bilgi 
verilmiştir. Toplantı, enerji maliyetleri başta olmak üzere 
sektörlerin yaşadığı sorunlar, güncel ekonomik gelişme-
ler, daha fazla ihracat için atılması gereken adımlar hak-
kında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Daha sonra-
sında birlik faaliyetleri hakkında bilgilendirici bir sunum 
yapılmış, XONE Design 2023 başta olmak üzere gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlanmıştır. 

• 14 Eylül 2022 tarihinde, Birliğimiz ve Seramik 
Federasyonu iş birliği ile “Seramik ve Cam Sektörlerinde 
AB Ülkelerinde Üretim Durumu” başlığıyla online bir 
toplantı düzenlenmiştir. Avrupa Birliği ülkelerinde ve 
Türkiye’de üreticilerin üretim durumlarının ele alındığı 
toplantıda, enerji yoğun sektörler olarak önce çıkan se-
ramik ve cam sektörünün, Rusya-Ukrayna çatışmasının 
da etkisi ile yükselişe geçen enerji fiyatları karşısında çö-
züm önerileri ve stratejiler geliştirilmiştir.

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Türk 
cam işlemeci firma temsilcilerimiz 25 Ekim 2022 tarihin-
de New York’ta bulunan Türk Evi’ne ziyaret gerçekleştir-
miştir. New York Başkonsolosu Reyhan Özgür ile ve ayrı-
ca New York Ticaret Ataşeleri Filiz Köseyener ve Bilgehan 
Caner ile heyet tarafından toplantılar yapılmıştır. Türk 
cam sektörünün potansiyeli ve ABD’deki faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi verilirken ABD’nin önümüzdeki dönem in-
şaat ve ekonomi faaliyetleri hakkında bilgi edinilmiştir.  

15. RESMİ TOPLANTILAR 
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2022 YILI  
BAŞKANLIK 

FAALİYET 
LİSTESİ



03 OCAK 2022
PAZARTESİ İSTANBUL

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 
TEŞRİFLERİYLE “2021 YILI DIŞ TİCARET RAKAMLARI BASIN 

AÇIKLAMASI”
RAFFLES OTEL İSTANBUL

04 OCAK 2022
SALI İSTANBUL UNİCERA FUAR KOMİTE TOPLANTISI TSF

05 OCAK 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ TİM- MERKEZ BANKASI BAŞKANI SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU İLE 

TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

10 OCAK 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ TSF-SERKAP-SERSA GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU 

TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

11 OCAK 2022
SALI ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT ZELİHA SARAC’IN SUNDUĞU 60 DAKİKA 

PROGRAMI CANLI YAYINA KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

17 OCAK 2022
PAZARTESİ

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANI SAYIN CEVDET CEYLAN 
ZİYARETİ SGK 

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU EMEKLİLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRÜ SAYIN İSMAİL ERTÜZÜN İLE SİSTEM TOPLANTISI SGK 

18 OCAK 2022
SALI ANKARA OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI OAİB

19 OCAK 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ TİM YÖNETİM KURULU VE  SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

20 OCAK 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE BERABER DOĞALGAZ DURUM 

DEĞERLENDİRME VE BİLGİ PAYLAŞIMI TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

21 OCAK 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ

BOTAŞ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN SELÇUK ADVAN VE 
DOĞALGAZ TOPTAN SATIŞ DAİRE BAŞKANI SAYIN AZİZ MURAT 

ÇAKIR İLE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
ÇEVRİMİÇİ

23 OCAK 2022
PAZAR ÇEVRİMİÇİ

T.C. SANAYİ VE YEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK  
VE T.C.  ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI SAYIN FATİH 

DÖNMEZ’İN KATILIMLARIYLA ENERJİ SORUNLARI OLAĞANÜSTÜ 
TOPLANTISI

ÇEVRİMİÇİ

24 OCAK 2022
PAZARTESİ

ÇEVRİMİÇİ TİM GENEL KURUL HAZIRLIK TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT ZELİHA SARAC’IN SUNDUĞU 60 DAKİKA 
PROGRAMI CANLI YAYINA KATILIM ÇEVRİMİÇİ

27 OCAK 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ UNICERA FUARI HAZIRLIK TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

03 ŞUBAT 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ T.C MERKEZ BANKASI BAŞKANI SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU’NUN 

KATILIMIYLA GÜNCEL GELİŞMELERİN GÖRÜŞÜLECEĞİ TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

04 ŞUBAT 2022
CUMA

İSTANBUL TİM AKŞAM YEMEKLİ TOPLANTI TİM

İSTANBUL
CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA DOĞRU JEOPOLİTİK SINAMALAR 

VE FIRSATLAR “ KONFERANSI    ‘SAYIN PROF. DR. İBRAHİM 
KALIN’IN KATILIMIYLA’

TİM

07 ŞUBAT 2022
PAZARTESİ

ÇEVRİMİÇİ HEARING DEĞERLENDİRME TOPLANTISI-TSF OAİB İŞ BİRLİĞİNDE ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ TİM A.Ş. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ TOBB SERAMİK KONSEYİ ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

08 ŞUBAT 2022
SALI ÇEVRİMİÇİ UNICERA FUAR TEKLİFLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

09 ŞUBAT 2022
ÇARŞAMBA

ÇEVRİMİÇİ
T.C. MERKEZ BANKASI BAŞKANI SAYIN PROF. DR. 

ŞAHAP KAVCIOĞLU VE TOBB BAŞKANI SAYIN RİFAT 
HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMLARIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI

ÇEVRİMİÇİ

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU EMEKLİLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRÜ SAYIN İSMAİL ERTÜZÜN İLE GÖRÜŞME SGK 

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ ÇALIŞMA TOPLANTISI OAİB

10 ŞUBAT 2022
PERŞEMBE

ANKARA T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRÜ 
SAYIN AHMET TEKİN ZİYARETİ T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

ANKARA AG HUKUK BUROSU İLE YÖNETMELİK İPTAL DAVASI GÖRÜŞMESİ AG HUKUK 

11 ŞUBAT 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ HEARING TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

12 ŞUBAT 2022
CUMARTESİ İSTANBUL

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANI SAYIN NUREDDİN NEBATİ’NİN 
KATILIMI İLE “TÜRKİYE EKONOMİ MODELİ YENİ ADIMLAR VE 

ENFLASYON TEDBİRLERİ TANITIM TOPLANTISI” 

İSTANBUL KONGRE 
MERKEZİ

14 ŞUBAT 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ FUAR TEKLİFLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

17 ŞUBAR 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ TSF GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

18 ŞUBAT 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 

BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

23 ŞUBAT 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL TİM YÖNETİM KURULU VE  SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

02 MART 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ TOBB SERAMİK VE REFRAKTER MECLİSİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

07 MART 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRÜ 

SAYIN PROF. DR. AHMET TEKİN İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

TARİH ŞEHİR KONU YER

2022 YILI  BAŞKANLIK FAALİYET LİSTESİ

96 ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



09 MART 2022
ÇARŞAMBA

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT GÜZEM YILMAZ’IN SUNDUĞU FOCUS PROGRAMI 
CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

İSTANBUL A PARA TV SERDAR KUTER’İN SUNDUĞU EKONOMİ NOTLARI 
PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ATV STÜDYOLARI

16 MART 2022
ÇARŞAMBA

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUM BAŞKANI SAYIN CEVDET CEYLAN 
ZİYARETİ SGK 

ANKARA T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRÜ SAYIN 
FATİH KARA ZİYARETİ T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

ANKARA TOBB BAŞKANI SAYIN RİFAT HİSARCIKLIOĞLU İLE GÖRÜŞME TOBB

17 MART 2022
PERŞEMBE ANKARA TÜRK-İŞ BAŞKANI SAYIN ERGUN ATALAY İLE GÖRÜŞME ANKARA 

18 MART 2022
CUMA

ANKARA T.C.ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI ENERJİ İŞLERİ 
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN SEBAHATTİN ÖZ İLE GÖRÜŞME

T.C. ENERJİ VE TABİİ 
KAYNAKLAR BAKANLIĞI

ANKARA OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI OAİB

23 MART 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL UNICERA ULUSLARARASI FUARCILIK A.Ş. OLAĞAN GENEL KURULU TSF

ÇEVRİMİÇİ TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

24 MART 2022
PERŞEMBE

ÇEVRİMİÇİ ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

SAKARYA T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANI SAYIN NUREDDİN NEBATİ’NİN 
KATILIM I İLE GERÇEKLEŞEN TOPLANTI SAPANCA/SAKARYA

01 NİSAN 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT GÜZEM YILMAZ’IN SUNDUĞU FOCUS PROGRAMI 

CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

04 NİSAN 2022
PAZARTESİ

ANKARA TİM- İHRACAT RAKAMLARI BASIN AÇIKLAMASI “TİCARET BAKANI 
SAYIN MEHMET MUŞ’UN KATILIMIYLA” T.C. TİCARET BAKANLIĞI

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ ÇALIŞMA TOPLANTISI OAİB

07 NİSAN 2022
PERŞEMBE

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI OAİB

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ GENEL KURULU OAİB

12 NİSAN 2022
SALI ÇEVRİMİÇİ T.C. MERKEZ BANKASI BAŞKANI SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU’NUN 

KATILIMIYLA TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

14 NİSAN 2022
PERŞEMBE ANKARA T.C. TARIM VE ORMAN BAKANI SAYIN PROF. DR. VAHİT KİRİŞCİ 

‘YE ZİYARET ; TİM BAŞKANI İSMAİL GÜLLE BAŞKANLIĞINDA
DEVLET SU İŞLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

20 NİSAN 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

21 NİSAN 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ TÜRKİYE SERAMİK FEDERASYONU- DIES PROJESİ MET KL 

BİLGİLENMDİRME TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

22 NİSAN 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 

BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

27 NİSAN 2022
ÇARŞAMBA ANKARA AB YEŞİL MUTABAKAT DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN İŞTİŞARE 

TOPLANTISI T.C. TİCARET BAKANLIĞI

28 NİSAN 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ SERAMİK KİLİ ÜRETİCİLERİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

11 MAYIS 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT 60 DAKİKA PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

13 MAYIS 2022
CUMA BİLECİK ECZACIBAŞI TOPLULUĞU 80. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ, VİTRA KARO 

YENİ ÜRETİM TESİSİ AÇILIŞI VİTRA BOZÜYÜK TESİSİ

25 MAYIS 2022
ÇARŞAMBA

ÇEVRİMİÇİ TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

ANKARA T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRÜ SAYIN 
FATİH KARA İLE TOPLANTI ANKARA 

ANKARA ULUSLARARASI İŞ GÜCÜ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN SADETTİN AKYIL 
İLE TOPLANTI ANKARA 

ANKARA T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL 
MÜDÜRÜ SAYIN PROF. DR. MUSTAFA TAŞDEMİR İLE TOPLANTI ANKARA 

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ ÇALIŞMA TOPLANTISI OAİB

31 MAYIS 2022
SALI ÇEVRİMİÇİ TİM DELEGELER DEĞERLENDİRME TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

01 HAZİRAN 2022 
ÇARŞAMBA

İSTANBUL TSF-SERKAP-SERSA GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI TSF

İSTANBUL XONE DESIGN 2022 AWARD ÖDÜL TÖRENİ VE GALA GECESİ RAHMİ KOÇ MÜZESİ

06 HAZİRAN 2022 
PAZARTESİ ANKARA OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI OAİB

07 HAZİRAN 2022
SALI İSTANBUL İTALYA BÜYÜKELÇİSİ SAYIN GIORGIO MARRAPODI İLE GÖRÜŞME ŞİŞLİ

09 HAZİRAN 2022
PERŞEMBE ÇEVRİMİÇİ ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 

BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

13 HAZİRAN 2022
PAZARTESİ İSTANBUL İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ VE TİM 2021 YILI 

SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURULU HALİÇ KONGRE MERKEZİ

15 HAZİRAN 2022 
ÇARŞAMBA İSTANBUL T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK İLE 

GÖRÜŞME 
DOLMABAHÇE ÇALIŞMA 

OFİSİ 

TARİH ŞEHİR KONU YER

972022 YILI FAALİYET RAPORU



16 HAZİRAN 2022
PERŞEMBE İSTANBUL TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ BAŞKANLIĞI DEVİR TESLİM 

TÖRENİ TİM 

20 HAZİRAN 2022 
PAZARTESİ İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

24 HAZİRAN 2022
CUMA İSTANBUL

T.C. MERKEZ BANKASI BAŞKANI SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU’NUN 
KATILIMIYLA TİM GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU 

TOPLANTISI 
TİM

29 HAZİRAN 2022 
ÇARŞAMBA İSTANBUL CERSANİT FİRMASI İLE TOPLANTI (CUMHURBAŞKANLIĞI YATIRIM 

OFİSİ ARACILIĞIYLA)
T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 

YATIIRIM OFİSİ

30 HAZİRAN 2022
PERŞEMBE İSTANBUL SERAMİK SEKTÖR TOPLANTISI POLAT RENAISSANCE 

HOTEL

05 TEMMUZ 2022
SALI

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU EMEKLİLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRÜ SAYIN İSMAİL ERTÜZÜN İLE GÖRÜŞME SGK 

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUM BAŞKANI SAYIN CEVDET CEYLAN 
ZİYARETİ SGK 

ANKARA ANAYASA MAHKEMESİ ÜYESİ KENAN YAŞAR ZİYARETİ ANKARA 

07 TEMMUZ 2022
PERŞEMBE

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT GÜZEM YILMAZ’IN SUNDUĞU FOCUS PROGRAMI 
CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ A PARA TV SERDAR KUTER’İN SUNDUĞU EKONOMİ NOTLARI 
PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

13 TEMMUZ 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL

UAE- TÜRKİYE INVESTMENT WORKSHOP 
(SANAYİ BAKANLIĞI BAŞKANLIĞINDA)                                                                                                                                   

        

DOLMABAHÇE 
PRESİDENTAL PALACE

20 TEMMUZ 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL TİM TANITIM ORGANİZASYON İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU TİM

İSTANBUL TİM MEVZUAT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI TİM

İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

21 TEMMUZ 2022
PERŞEMBE İSTANBUL TÜRKİYE SERAMİK FEDERASYONU YÖNETİM KURULU TOPLANTISI TSF

27 TEMMUZ 2022
ÇARŞAMBA ANKARA T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI ORMAN GENEL MÜDÜRÜ SAYIN 

BEKİR KARACABEY İLE GÖRÜŞME ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

02 AĞUSTOS 2022
SALI ANKARA

TOBB SEKTÖR MECLİSLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI- TOBB BAŞKANI 
SAYIN RIFAT HİSARCIKLIOĞLU,  MERKEZ BANKASI BAŞKANI 

SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU, , BDDK BAŞKANI SAYIN MEHMET ALİ 
AKBEN VE 3 KAMU BANKALARI GENEL MÜDÜRLERİNİN KATILIMI 

İLE 

ANKARA 

03 AĞUSTOS 2022 
ÇARŞAMBA KONYA T.C. TİCARET BAKANI SAYIN MEHMET MUŞ’UN KATILIMIYLA 

TEMMUZ 2022 DIŞ TİCARET RAKAMLARI BASIN AÇIKLAMASI KONYA TİCARET ODASI

04 AĞUSTOS 2022
PERŞEMBE

ANKARA REKABET KURUMU BAŞKANI SAYIN BİROL KÜLE  İLE SERAMİK 
SEKTÖRÜ ÜRETİM VERİLERİNİN TOPLANMASIYLA İLGİLİ GÖRÜŞME REKABET KURUMU

ÇEVRİMİÇİ UNICERA FUARI GÜNCEL DURUM GÖRÜŞME TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

ANKARA ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ ÇALIŞMA TOPLANTISI OAİB

09 AĞUSTOS 2022
SALI

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT İŞ DÜNYASI PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

ANKARA T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI SAYIN 
VEYSEL TİRYAKİ ZİYARETİ ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

10 AĞUSTOS 2022 
ÇARŞAMBA ANKARA TOBB SERAMİK SEKTÖR MECLİSİ KAMU BANKALARI İSTİŞARE 

TOPLANTISI TOBB

17 AĞUSTOS 2022 
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ TİM MEVZUAT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

18 AĞUSTOS 2022
PERŞEMBE İSTANBUL TİM STRATEJİK PLAN TOPLANTISI TİM

24 AĞUSTOS 2022 
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ TİM MEVZUAT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI TİM

26 AĞUSTOS 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ TOBB- HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI EKONOMİK PROGRAMLAR 

VE ARAŞTIRMALAR GENEL MÜDÜRÜNÜN KATILIMI İLE TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

06-07-08 EYLÜL 2022
T.C. CUMHURBAŞKANI SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN BOSNA 
HERSEK, SIRBİSTAN VE HIRVATİSTAN ZİYARETLERİ VESİLESİYLE 

ÖZEL SEKTÖR HEYET PROGRAMI 
06 EYLÜL 2022

SALI
BOSNA 
HERSEK BOSNA HERSEK- TÜRKİYE İŞ FORUMU Novotel Sarajevo B Hotel 

07 EYLÜL 2022
ÇARŞAMBA BELGRAD SIRBİSTAN - TÜRKİYE İŞ FORUMU Palace of Serbia

08 EYLÜL 2022
CUMA ZAGREB HIRVATİSTAN - TÜRKİYE İŞ FORUMU VE İKİLİ GÖRÜŞMELER  West Inn Hotel 

12 EYLÜL 2022
PAZARTESİ İSTANBUL REKABET KURUMU BAŞKANI SAYIN BİROL KÜLE İLE GÖRÜŞME REKABET KURUMU

14 EYLÜL 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL OAİB VE TSF İŞ BİRLİĞİNDE SERAMİK VE CAM SEKTÖRLERİNDE AB 
ÜLKELERİNDE ÜRETİM DURUMU ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ A PARA TV SERDAR KUTER’İN SUNDUĞU EKONOMİ NOTLARI 
PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT  ZELİHA SARAÇ’IN SUNDUĞU 60 DAKİKA 
PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI ÇEVRİMİÇİ

TARİH ŞEHİR KONU YER
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15 EYLÜL 2022
PERŞEMBE

ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI’ TİM 

BAŞKANI SAYIN MUSTAFA GÜLTEPE NİN KATILIMLARIYLA’
TİM

19 EYLÜL 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI 

SAYIN HASAN BÜYÜKDEDE İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

21 EYLÜL 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

22 EYLÜL 2022
PERŞEMBE İSTANBUL TÜRKİYE SERAMİK FEDERASYONU GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM 

KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

26-30 EYLÜL 2022 BOLOGNA CERSAİE 2022 FUARI BOLOGNA

26 EYLÜL 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI DAİRE BAŞKANI SAYIN 

BERNA ORHAN İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

27 EYLÜL 2022
SALI

RİMİNİ TECNARGILLA 2022 FUARI TÜRK FİRMALARI STAND ZİYARETİ RİMİNİ

ÇEVRİMİÇİ T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI 
SAYIN HASAN BÜYÜKDEDE İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

29 EYLÜL 2022
ÇARŞAMBA BOLOGNA

CONFINDUSTRIA CERAMICA (İtalyan Seramik Birliği)  İLE 
GÖRÜŞME - Giovanni Savorani (Başkan) , Armando Cafiero (Genel 

Müdür)
CERSAIE FUAR ALANI

04 EKİM 2022
SALI ÇEVRİMİÇİ T.C. TİCARET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI SAYIN RIZA TUNA 

TURAGAY İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

05 EKİM 2022
ÇARŞAMBA

ÇEVRİMİÇİ T.C. TİCARET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI SAYIN VOLKAN 
AĞAR İLE GÖRÜŞME ÇEVRİMİÇİ

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKAN YARDIMCISI SAYIN İSMAİL 
ERTÜZÜN İLE GÖRÜŞME SGK 

ÇEVRİMİÇİ PROF. DR. TANER KAVAŞ İLE TOPLANTI ‘SERAMİK KONGRESİ 
HAZIRLIĞI ‘ ÇEVRİMİÇİ

06 EKİM 2022
PERŞEMBE ANKARA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANI SAYIN KÜRŞAD ARAT İLE 

GÖRÜŞME SGK 

12 EKİM 2022
ÇARŞAMBA CHICAGO TOBB CHICAGO TİCARET MERKEZİ RANDEVUSU TOBB CHICAGO MERKEZİ

13-14 EKİM 2022 CHICAGO CHICAGO BUILD CHICAGO

19 EKİM 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

İSTANBUL TİM SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI TİM

20 EKİM 2022
PERŞEMBE İSTANBUL SERAMİK SEKTÖR TOPLANTISI İSTANBUL

25 EKİM 2022
SALI ANKARA

TİCARET BAKANLIĞI SERAMİK TOPLANTISI-Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Volkan Ağar, İthalat Genel Müdürü Sayın Mehmet 

Azgın ve İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Musa Demir 
ANKARA 

26 EKİM 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL TİM GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI ‘ Ticaret 

Bakanımız Sayın Dr. Mehmet MUŞ’un teşrifleriyle ‘ TİM

29 EKİM 2022
CUMARTESİ ÇEVRİMİÇİ AB SORUŞTURMA TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

31 EKİM 2022
PAZARTESİ

İSTANBUL A PARA “2. FİNANSIN GELECEĞİ ZİRVESİ”  ‘HAZİNE VE MALİYE 
BAKANI SAYIN DR. NUREDDİN NEBATİ’NİN KATILIMIYLA’ TURKUAZ MEDYA

ÇEVRİMİÇİ AB SORUŞTURMA TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

01 KASIM 2022
SALI İSTANBUL TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN ALPASLAN ÇAKAR 

İLE GÖRÜŞME
ZİRAAT BANKASI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

02 KASIM 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL TİCARET BAKANI SAYIN MEHMET MUŞ’UN KATILIMIYLA HAZİRAN 
2022 DIŞ TİCARET RAKAMLARI BASIN AÇIKLAMASI TİM

İSTANBUL TİCARET BAKANI SAYIN MEHMET MUŞ’UN BAŞKANLIĞINDA 
SERAMİK ANTİ DAMPİNK DEĞELENDİRME TOPLANTISI TİM

İSTANBUL BLOOMBERG HT ZELİHA SARAC’IN SUNDUĞU 60 DAKİKA 
PROGRAMI CANLI YAYINA KATILIM BLOOMBERG

03 KASIM 2022
PERŞEMBE İSTANBUL USA TOTAL SOLUTION PLUS ONLİNE SUNUM  VİDEO KAYDI İSTANBUL

07-11 KASIM 2022 İSTANBUL UNICERA 2022 FUARI İSTANBUL FUAR MERKEZİ 

08 KASIM 2022
SALI İSTANBUL

TİCARET BAKANI SAYIN DR. MEHMET MUŞ, TARIM VE ORMAN 
BAKANI SAYIN VAHİT KİRİŞCİ BAŞKANLIĞINDA , TİCARET BAKAN 

YARDIMCISI SAYIN MUSTAFA TUZCU, TARIM VE ORMAN BAKAN 
YARDIMCISI SAYIN İBRAHİM YUMAKLI VE SERAMİK SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİNİN KATILIMLARIYLA SEKTÖR TOPLANTISI

İSTANBUL FUAR MERKEZİ 

14 KASIM 2022
PAZARTESİ ÇEVRİMİÇİ İTALYA SERAMİK FEDERASYONU BAŞKANI VE GENEL 

SEKRETERİYLE TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

15 KASIM 2022
SALI

ÇEVRİMİÇİ İSPANYA SERAMİK FEDERASYONU BAŞKANI İLE TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ CERAME-UNIE VE CET BAŞKANLARIYLA ONLINE TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

16 KASIM 2022
ÇARŞAMBA

İSTANBUL TİM-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON ÇALIŞMA TOPLANTISI TİM

İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

23 KASIM 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ T.C. AB DAİMİ TEMSİLCİSİ VOLKAN BOZAY İLE TOPLANTI ÇEVRİMİÇİ

TARİH ŞEHİR KONU YER
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24 KASIM 2022
PERŞEMBE

ANKARA

TİCARET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI SAYIN VOLKAN AĞAR 
BAŞKANLIĞINDA, TARIM VE ORMAN BAKAN YARDIMCILARI VE 

ENERJİ BAKAN YARDIMCILARININ KATILIMLARIYLA KİL İLE 
İLGİLİ TOPLANTI

TİCARET BAKANLIĞI

ANKARA
TİCARET BAKANLIĞI İTHALAT GENEL MÜDÜRÜ MEHMET AZGIN 

İLE İRAN VE HİNDİSTAN KÖKENLİ SERAMİK ÜRÜNLERİ İTHALATI 
KONUSUNDA YAPILAN TOPLANTI

TİCARET BAKANLIĞI

ÇEVRİMİÇİ ÇİMENTO CAM SERAMİK TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

25 KASIM 2022
CUMA ANKARA OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI TAİ Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii A.Ş.

29 KASIM 2022
SALI

BRUKSEL AB DAİMİ TEMSİLCİSİ KEMAL BOZAY İLE TOPLANTI BRUKSEL

BRUKSEL EUROPEN PALIAMENT CERAMIC FORUM BRUKSEL

28-29-30 KASIM 2022 BRUKSEL EUROPEAN CERAMIC DAYS 2022 BRUKSEL

30 KASIM 2022
ÇARŞAMBA BRUKSEL FIPRA INTERNATIONAL İLE ANTIDAMPING İLETİŞİM 

DANIŞMANLIĞI TOPLANTISI BRUKSEL

02 ARALIK 2022
CUMA BRUKSEL FIPRA INTERNATIONAL İLE ANTIDAMPING İLETİŞİM 

DANIŞMANLIĞI TOPLANTISI BRUKSEL

05 ARALIK 2022
PAZARTESİ

ÇEVRİMİÇİ MEVZUAT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ FİPRA VE DENTONS FİRMALARIYLA ANTİDAMPİNG 
KOORDİNASYON TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

06 ARALIK 2022
SALI

İSTANBUL BLOOMBERG 60 DAKİKA PROGRAMI CANLI YAYIN KATILIMI BLOOMBERG

ÇEVRİMİÇİ FİPRA VE DENTONS FİRMALARIYLA ANTİDAMPİNG 
KOORDİNASYON TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

07 ARALIK 2022
ÇARŞAMBA ÇEVRİMİÇİ FİPRA VE DENTONS FİRMALARIYLA ANTİDAMPİNG 

KOORDİNASYON TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

09 ARALIK 2022
CUMA ÇEVRİMİÇİ

SERAMİK SEKTÖRÜ ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMASINDA 
ÇİMENTO CAM SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇI 

BİRLİĞİ’NİN HEARING TOPLANTISI
ÇEVRİMİÇİ

12 ARALIK 2022
PAZARTESİ

ANKARA

FRANSA TİCARET ATEŞESİYLE ANTİDAMPİNG KONUSUNDA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI Fransa Büyükelçiliği Ekonomi 

Müsteşarı Abdenor Brahmi ile Mali Ateşe Ahmet Mert Aydoğdu 
Katılımlarıyla

ANKARA 

ANKARA
ALMANYA TİCARET ATEŞESİYLE ANTİDAMPİNG KONUSUNDA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI Almanya Büyükelçiliği Birinci 

Müsteşarı Floarian Burkhardt katılımlarıyla
ANKARA 

19 ARALIK 2022
PAZARTESİ İSTANBUL UNICERA FUARI ÇALIŞMA TOPLANTISI ONLINE

20 ARALIK 2022
SALI

İSTANBUL
ÇİMENTO CAM SERAMİK TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 

BİRLİĞİ İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ   ‘TİM BAŞKANI 
MUSTAFA GÜLTEPE’NİN KATILIMIYLA’

TİM 

İSTANBUL ÇİMENTO CAM SERAMİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI TİM

İSTANBUL ÇİMENTO CAM SERAMİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ YEMEKLİ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI Yüksel Balık 

21 ARALIK 2022
ÇARŞAMBA İSTANBUL TİM SEKTÖRLER KONSEYİ TOPLANTISI TİM

22 ARALIK 2022
PERŞEMBE ZOOM TSF GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ

29 ARALIK 2022
PERŞEMBE

ÇEVRİMİÇİ

AVRUPA INOVASYON KONSEYİ (European Innovation Council-
EIC)  DEĞERLENDİRME TOPLANTISI “ Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Sn. Dr. Çetin Ali DÖNMEZ, TÜBİTAK Ufuk Avrupa Programı Ulusal 
Koordinatörlüğü ve AB Çerçeve Programları Birim temsilcileri ile 

TİM Genel Sekreterlik katılımlarıyla”

ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ BLOOMBERG HT ZELİHA SARAC’IN SUNDUĞU 60 DAKİKA 
PROGRAMI CANLI YAYINA KATILIM ÇEVRİMİÇİ

TARİH ŞEHİR KONU YER
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TOPLAM:

7
ÜLKE

12
ŞEHİR

136
GÜN

174
FAALİYET
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